
SMLOUVA O DÍLO
2018/omp/..,L¥£µ-

uzavřená ve smyslu §2586 a násíedujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
IČO:
DIČ,

Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10
Ing. Vladimírem Novákem, starostou
Česká spořitelna, a,s., Praha 10
9021-2000733369/0800
00063941
CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce
a převzít dílo: OMP ÚMČ Praha 10
(dále jen ,,objednatel")

El

Zhotovitel: FA: JANPE s. r. o.
Vídeňská 148/132
148 00 Praha 4 - Kunratice

Zastoupená: Janem Pěnkavou, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
IČO: 271 03 676
DIČ: CZ27103676
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 96488
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Jan Pěnkava
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo:

l



I.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je výměna potrubí ZTI v úl. Černická 1964/7 a Černická

1965/9, IDO 00 PRAHA 10, Strašnice a Tejnická 486/12, 100 00 PRAHA 10, Strašnice,
dle zadávací dokumentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení.

2. Přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání,
zpracovanou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za
podmínek stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu
za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

II.
Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do 9 měsíců ode dne převzetí
staveniště.

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této
smlouvy a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma
smluvními stranami.

3. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha
č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

4. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto
smlouvou pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky,
či jiné nedostatky, bránící řádnému a beu)ečnému užívání díla. Případné drobné vady
a nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich
odstranění.

5. Zhotovitel je povinen písemně omámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude
dílo připraveno k předání.

III.

Cena plnění

I. Smluvní strany se dohodly za provedeni díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně
Cena celkem bez DPH: 5 934 183,- KČ
(slovy: pět milionů devět set třicet čtyři tisíce jedno sto osmdesát tři korun českých)

2. Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována Zhotovitelem Objednateli
ve výši a způsobem podle platných právních předpisů.

3. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této
smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i
náklady na vybudování, provoz, údržbu, zařízení a vyklizení a uklizení staveniště a zahrnuje
náklady na skládkování.

2



4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací
dokumentací nebo výzvou více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě
o jejich rozsahu a ceně. S realizaci víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této
písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní
strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu
víceprací.

IV.
Úhrada faktur

l. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována po skutečném provedení dílčího výkonu
spojeného se zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2
této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem
skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený
technickým dozorem objednatele.

2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90% sjednané ceny díla. zbývajících
10% ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění
případných vad a nedodělků zjištěných pří převzetí díla a to na základě konečného
vyúčtováni formou konečné faktury.

3. Fakturu zhotovitel předkládá ve dvou vyhotoveních včetně příloh.
Součástí podkladů ke konečné faktuře bude: protokol o předání, resp. Převzetí
napojovacích bodů, podepsaný všemi zúčastněnými stranami a prokazatelný písemný
doklad o úhradě spotřebovaných medií na účet správní firmy.

4. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
5. Každá faktura musí minimálně obsahovat:

- označení dílčí faktura - daňový doklad a její pořadové číslo
- název a sídlo Zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
- název a číslo smlouvy
- bankovní spojení obou stran
- fakturovanou částku
- označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. l
- podpis oprávněné osoby zhotovitele
- zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu ČI. IX.

této smlouvy.

6. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit svá
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3



V.

Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky
kompletně v patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou
dokumentací, platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen
upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace a to neprodleně po jejich
zjištění.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy
i majetek objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za
škodu, kterou @ůsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním
shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které
odpovídají dokumentaci a platným právním předpisům v České republice a Evropské Unii.
Pokud dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel
povinen použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně
mohlo sloužit svému účelu.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové
dokumentaci, nevhodnost pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za
následek skutečnost, Že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy
sloužit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů, neupozorni písemně
objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti
zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá
objednateli za škodu, která mu vznikla tím, že Zhotovovateľ nesplnil výše uvedenou
povinnost.

5. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem.
Z kontrolních dnů budou zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne
nezúčastní, je povinen nejpozději do 1 dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým
podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno
objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho
pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem
své činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.

7 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku
k prověření všech prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané
zkoušky, prokazující bezchybnost provedení části díla, musí být provedeny před jejich
zakrytím jinými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 občanského
zákoníku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen
zcela vyklidit a uklidit staveniště a vyklizené a uklizené je předat objednateli,

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku
se zapisují všechny skutečnosti roZhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém

4



postupu prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek prováděni díla od projektové
dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své
stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla
dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli
nejpozději s předávacím protokolem, Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné
doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů,
zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

VI.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH
za každý započatý den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla.

2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez
dph za každý započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků
v termínech dle Cl. VII odst. 4 nebo v předávacím protokole.

3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované
částky za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VŽI.

ZáruČní doba a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací
dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční době bude
mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsEců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem
předání a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od jejich

nahlášení.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této
smlouvy, které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany
objednatele:

- Zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předáni dokončeného díla vice než
14 kalendářních dnů.

5



- zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o vice neŽ
14 kalendářních dnů.

- zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních
předpisů a technických norem.

- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednoho
kalendářního měsíce.

IX.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této
smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i na majetku způsobenou
Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám (dále jen ,,pojištění odpovědnosti"). Zhotovitel
je povinen zajistit, aby se pojištění odpovědnosti vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele
za škody případně vzniklé dle této Smlouvy. Celková částka pojistného krytí na základě
pojištění odpovědnosti bude dosahovat alespoň výše Ceny díla (vC. DPH). Zhotovitel je
povinen udržovat pojištění odpovědnosti nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou
dobu trvání této Smlouvy. pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující
odpovědnost plnění pojišt'ovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících
výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu
poskytování pojistných služeb v České republice.

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

4. Výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel
, e-mail:

Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.
tdo je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem
a stavebním úřadem

- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky,
které budou v dalším postupu realizace díla zakryty

- provádět kontrolu kvälity díla
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich

odstranění

- vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
- kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování

harmonogramu stavby (příloha Č. 2 této smlouvy)

6



- kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho
faktury

- potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

X.

ZávěrečU ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k
této smlouvě, podepsaných oběma stranami.

5. OtáZky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právního řádµ

6. Smlouva se vyhotovuje v osmi exemplářích, zadavatel obdrží sedm parě a Zhotovitel jedno
parě.

7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

VPrazedne A.AO

,y l,. ,. "!
" "

Vedo, odboru majetkoprávMho
ÚMČ Praha 10

VRažedne A ao-joR

Příloha č. ] Cenová nabídka zhotovitele
%'1oha Č. 2 Harmonogram stavby

Jan Pěnkava

Jednatel
FA: JANPE S. r. O.

. ..,... .
; · ". .L
i - -" '" "

r ,l ' , , . , · .
I ,
Ĺ ' ' " "' 'l , " -
Ĺ.: ~:_"- :-." -.-- - .:"- -- ' -

7



A

REKAP1TULACE STAVBY
Kód: zO07012018
Stavba: Tejnická 486-12

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 12.09.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

lČ: 27103676
FA:jANPE s.r.o. DIČ: CZ27103676

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ázba daně Záklaci daně
mi základní 21,00% 0,00

sníŽená 15,00% 2 424 897,49

Cena s DPH v CZK

2 424 897,49

výše daně
0,00

363 734,62

2 788 632,117,

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: z007012018

Stavba: Tejnfcká 486-12

Místo: Praha Datum: 12.09.2018

Zadavatel: projektant:
Uchazeč: FKJANPE s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
;;;'m' ,,jnfcká486-12

2424 897,49 2 788 632,11

2 424 897,49 2 788 632,11 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Tejnická 486-12

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

UchazeČ:
FA:jANPE s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
OPHzákladní 0,00

snížená 2 424 897,49

|Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 12.09.2018

IČ: 27103676
DIČ: CZ27103676

lC:
Dič:

IČ,
DIČ:

2 424 897,49

Sazba daně výše daně
21,00% 0,00
15,00% 363 734,62

V CZK 2 788 632,11

Strana 1 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPfSU PRACÍ
Stavba:

Tejnická 486-12

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč: FA:jANPE s.r.o.

Datum: 12.09.2018

Projektant

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce

31 - Zdi podpěrné a volné
34 - Stěny a pň'Čky

4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
m - Zdravotechnika - vnitřňí plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
731 - Ústřední vytápění - kotelny
733 - Ústřední vytápěni - potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury

2 424 897,49

641 818,56
9 759,24

122 949,34
1 248,00
4 588,00

11 124,00
118 986,40

968,00
130 800,00
216 859,57

30 372,01

1 700 578,93
8 617,20

302 999,48
219 139,76

17 603,54
391 774,71

50 272,05
776,24
583,12

Strana 2 z 17



735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
763 - Konstrukce suché výstavby
765 - Krytiny tvrdé
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
781 - DokonČovací práce - obklady keramické
783 - Dokončovací práce - nátěrý
784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
vrn4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

27 319,17
200 535,00

7 045,72
11 390,00

9 932,28
87 550,30

311 542,36
10178,00
43 320,00

82 500,00
8 500,(X)
4 500,00

11 000,00
58 5®,00

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tejnická 486-12
Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč: FA:jANPE s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 12.09.2018

Projektant

Popis MJ Mnozství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[,CZK] soustava

2 424 897,49

D HSV
D 1

1 K 139711101
W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4

1,5"1"1"3

m3 4,500 1 698,00
4,500

2 K 162201211 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkemdo 10 m m3 4,500 79,00
355,50 :: (

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,500 16,® 72,00 š7

4 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutŇním m3 4,500 255,00 1 147,50

5 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohozenĹ sypaniny výkopkem ulož do 3 m od kraje m3 0,720 287,00 206,64

641 818,56
9 759,24

'"'·"1 _1
355,50 :: Urs 2014

72,00 :: URS zo"m"

W

6 M 583312000

W

ono
t 1,800 187,®

1,800

206,64

'"g" :m°'r
D 3

7 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou m2 273,000 231,00 63 063,00 :: URS ,LU

8 k 346244353 Obezdívka koupelnových van ploch rovných ti 75 mm z pórobetonových es Urs 2cpřesných pňčkovek hladkých m2 11,520 622,00 7 165944 01

3"0,3"0,8
kamenivo těžené zá'ypový materiál
0,9"2 'PřepoČtené koeficientem množství

Svislé a kompletní konstrukce 122 949,34

W

9 K 346244361

W

10 K 346244371

VY

11 K 346272111

1,8*0,8"8
Zazdívka o tl 65 mm rýh pro vodovodní potrubí m2

98*0,15
Zazdívka o ti 140 mm rýh pro kanalizaČní potrubí m2

38,5*0,2
Přizdívky ochranné ti 50 mm z přesných příčkovek hmotnosti 500 kg/m3 m2

11,520
14,700 420,00
14,700
7,700 681,00
7,700

34,830 446,00

53 063,00 :: URS

7 165,44 Š: Urs 2014

6 174,00 !
L

5 243,70

15 534,18 "7_ _J

Strana 4 z 17



PČ Ty Kód
P

VY

12 K 346272111R01

W

13 K 346272111RDQ

W
14 K 346272112

W

D 31

15 K 310237241

D 34

16 K 340237211

W

D 4
17 K 411386621

Popis MJ Mnozstvr j·cena Cenová' " ' Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

O,W(2,7+2+3+3+3+3+1+1)"T(1,5+1,5+1,5+1,5) _ , 34,830
' Přizdívky uchranné ti 50 mm z přesných příčkovek hmotnosti 500 kg/m3 -
sokl m2 5,500 444,00 2 442,00
0,5*(1,5+1,5+1+1,5+1,5·1+1,5+1,5) 5,500
Pňzdívky ochranné ti 50 mm z přesných příčkovek hmotnosti 500 kg/m3 -

. m2 32,220 441,00 14 209,02obezdívka
(0,3·0,M+0,3)"3"(0,3+0,3)"3"Q"6"6"1)"(0,3"0,8)"3 32,220
Přizdívky ochranné ti 75 mm z přesných objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 6,000 547,00 3 282,00
(0,5+1,5+1)"2 6,000

Zdi podpěrné a volné 1 248,00
:":::: °;;jrů pI do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými ku, 4,000 312,00 1 248,00 :: Urs 2014

Stěny a příčky 4 588,00
:a:dívka otvorů PI do 0,25 m2 v příčkách neba stěnách z cihel ti do l® kus 37,000 124,00 4 588,00 Š: Urs 2014 J

14+23 37,000

Vodorovné konstrukce
Zabetonování prostupŮ v instal. šachtách směsí pI do 0,25 m2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11124,00
kus 18,000 618,00 11 124,00

D 6 118 986,40
18 k 611131101 Cementový postřik vnitřňích stropů nanášený celoplcšně ručně m2 68,000 74,00 5 032,00 :: URS ZU14 l

19 K 611135001 Vyrovnáni podkladu vnitřních stropŮ maltou vápenocementavou ti do 10 es Urs 2014
mm m2 68,000 224,00 15 232,00 01

20 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných es Urs 2014,, . W m2 68,000 241,00 16 388 00nanášena ručne ' 01
21 K 611325223 Vápenoce:entová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech kus 18,000 426,00 7 668,OO| ii =: "

22 K 612135101 Hrubá výpln rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 22,400 324,00 7 257,60 ni
VY

23 K 612321141

W

14,7+7,7
Vápenocementová omítka štukcwá dvouvrstvá vnitMích stěn nanášená
ručně
273/2*1,5

22J400

m2 204,750 210,00

204,750
24 K 612325223 Vápenocementová Štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na sŮnách kus 37,000 369,00 13 653, 00 (-S (

25 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 150,000 20,® 3 00O,OO|1!1 l
W

26 K 619991011

W

1W15
Obalení konstrukcí a prvkŮ fÓlii přilepenou lepící páskou

15*10

150,000
m2 150,000 41,00

150,000

42 997,50 Š: Urs 2014

'::':: ii=i

Strana 5 z 17



PČ Ty KÓd
- P

27 K 631311124
W

28 K 631319012

Popis

Mazanina ti do 120 mm 7. betonu prostého tř. C 16/20
f"1,5"0,1"3
Příplatek k mazanině u do 120 mm za přehlazení pwrchu

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová JMJ Mnozstvi [CZK] soustava

mj 0,450 3 Zi2,00 1 445,40 Í
0,450

es URS 20T4 Ĺm3 0,450 362,00 162.90 ni
_ _ j

d 8 Trubní vedení

29 K 871211121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop m 2,000 19,00 38 00 es Urssvařovaných vnější průměr 63 mm ' 01

30 M 286136700 potrubí vodovodní z PE 1(Xk, SDR 11, 63 x 5,8 nm m 2JXJO 199,® 398,00 :::

31 M 286148130 koleno 90", SDR 11, PE 1®, PN 16, d 63 kus 2,(XX) 266,® 532.® Q1

968,00
2014

2U14

ZUřT"

D 9
32 K 952901111

VY

33 K 952902021
W

34 K 952902221
VY

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlažĹ do 4 m

10*15
ČiŠtění budov zametení hladkých podlah

5"1W70
Čištění budw zametení schodišť

10*5"20

m2 150,000 72,00
150,000

m2 l 000,000 2,00
1 000,000

m2 1 000,000 3,00
1 000,000

35 K 953845112 Vy'1ožkováni stávajkiho komínového tělesa nerezwými vložkami es Urs 201. . soubor 1,®0 11 326,00 11 326 00pevným D do 130 mm v 3 m ' 01

36 K 953845122 Příplatek k vyvložkování komínového prŮduchu nerezovými vložkami es Urs 201pevnými d do 130 mm zkd Im výšky m 4,000 1 312,00 5 248,00 01

37 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení ON do 52 m 212,000 31,00 6 572,00

130 800,00
10 80O,OO|

, ,0,,,0 :: 'R' z(jT

4

4

W

38 K 969021111

W

39 K 969021121

VY

24+188
Vybouráni kanalizačního potrubí ON do 100

15+54+30
Vybourání kanalizačního potrubí ON do 200

45+60

212,000

m 99,000 106,00
99,000

m 105,000 115,00
105,000

40 K 971033431 =á'í otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,25 m2 na MVC nebo mv ti d° ku, 37,000 52,00 1 924,00 Š: Urs" 201

41 k 971033451 :::°m:ní °tvorů ve zdivu cihelném pI do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl d° ku, 4,000 368,00 1 472,00 :: Urs 201

42 K 972055341 :ymourání otvorů ve stropech z ŽEl prefabrikátŮ pI do 0,25 m2 ti přes 120 ku, 18,000 138,00 2 484,00 :: Urs 2ÓĹ

43 K 973031344 =á;í kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC PI do 0,25 m2 hl do ku, 10,000 198,00 1 980,00 Š: ljRša

44 K 974031144 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm m 188,000 92,00 17 296,00 gjk5=

6 572,00

10 494,00 7

12 075,00 J

es Urs 2014

14

14

14

14 "

W 67+121 188JJQO

Strana 6 z 17



PČ Ty Kód
P

45 K 974031165
W

46 K 974082113
VY

47 K 974082173

W

Popis

Výsekání Nh ve zdivu cihelném hl do 150 mm Š do 200 mm
15+54+30
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn š do 50 mm - el.
1(ř12
Výsekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 50 mm
10*3

MJ Mn,Ž,tví j[á": "na 'elkem [CZK] t::,:,

Ill 99,000 169,00 16 /31,00
99,000

m 120,000 29,00 3 480,00
120,000

m 30,000 54,00 1 620,00
30,000

48 K 97801i191 Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 % m2 68,000 79,00 5 372,00

49 K 978013191 Otlučení vnitřňích omítek stěn stěn o rozsahu do 100 % m2 273,000 62,00 16 926,00

d 997 Přesun sutě 216 859,57

50 K 997013215 =t"'eništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m t 73,870 1 578,00 116 566,86 Š: Urs 2014

51 K 997013501 =j';ti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km t 73,870 229,00 16 916,23 :: Urs 2014

52 K 997013821 _/µ,°:='"'n' stavemho odpadu s azbestem na Madce t 0,200 1 733,00 346,60 ii ::: ;;i;

53 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 73,870 1 124,00 83 029,88 n1

D 998
54 K 998018002

D PSY

D 711
55 K 711113111

W

56 K 711113121

W

Přesun hmot
';Přésun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plýnům
Izolace proti zemní vlhkosti na vodcmvné ploše za studena emulzi

1,5"2*2
fzolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí

(1,2+1,5+1,2)"2"2+(0,9+1,8+0,9)"8

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

t 31,441 966,00

30 372,01
30 372,01 "1

m2 6,000
6,000

m2 44,400
44,400

1 700 578,93
8 617,20

156,00 936,00 ;J'S'U'4J

173,00 7 681,20 :: URS ,LU14 1

D 721 302 999,48
57 K 721100902 přetě5nění potrubí hrdlového do ON 100 kus 3,000 203,00 609,00

58 K 721100906 Přetěsnění potrubí hrdtového do ON 200 kus 3,000 344,00 1 032,00

59 K 721140802 . Demontáž potrubí litinové do ON 100 m 129,000 118,00 15 222,00
W

60 K 721140806

VY

45+(54"30)
Demontáž potrubí litinuvé do ON 200

2+60+15

129,000

m 77,000 157,00
77,000

609,00

1 032,00

15 222,00 .
J

12 089,00 J

Strana 7 z 17



PČ Ty Kód Popis MJ Mnozství j·cena Cenová
p " Cena celkem [CZK][CZK] soustavt

61 K 721140913 Potrubí litinové propojení potrubí ON 70 Kliš 3,000 451,00 1 353,00

62 K 721140915 Potrubí litinwé propojení potrubí ON 100 kus 3,000 555,00 1 665,00

63 K 721140916 Potrubí litinové propojení potrubí ON 125 kus 2,000 633,00 1 266,00

64 K 721160802 Demontáž potrubí vláknocementového ON 100 m 25,000 52,00 1 300,00 :: URS ZUF

65 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdbvé ležaté vnitňni ON 100 systém KG m 2,000 286,00 572,00

66 K 721174042 Potrubí kanalizační z pp připojovací on 40 m 30,000 282,00 8 460,00

67 K 721174043 potrubí kanalizační z pp připojovací on 50 m 54,000 312,00 16 848,00

68 K 721174045 Potrubí kanalizační z pp připojovací on 100 m 15,000 466,00 6 990,00

69 K 721174062 Potrubí kanalizační z PP větrací ON 75 m 15,000 210,00 3 150,00

70 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací ON 110 m 10,000 287,00 2 870,00

71 K 721175011 Potrubí kanalizaČní plastové odpadni zvuk tlumící vícevrstvé systém ON es Urs 20170 vČetně izolace m 45,000 1 281,00 57 645,00 01
Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém ON es Urs 201

72 K 721175012 100 včetně izolace m 60,000 1 544,00 92 640,00 01

73 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 40 kus 20,000 59,00 1 180,00

74 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpachích výpustek ON 50 kus 30,000 63,00 1 890,00

75 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 100 kus 11,®0 92,00 1 012,00

76 K 721226511 Zápachová uzávěrka pro pračku a myčku DN 40/50 HLA® kus 10,000 682,00 6 820,00

Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku ON 40 -přepad ED kus 10,000 668,00 6 680 00 es Urs 20'
77 K 721226521 (bojleru) ' 01

78 K 721252807 Demontáž Šoupátka kalového do ON 150 kus 1,000 193,00 193,00 t: UR57U

79 K 721259103 Montáž ästicího kusu ON 70 kus 5,000 448,00 2 240,00

80 M 286110860 čisticí kus, ON 70 kus 5,000 544,00 2 720,00 :: URS 20'

81 K 721259105 Montáž čistícího kusu ON 100 kus 5,000 501,00 2 505,00

82 M 286110870 čisticí kus, ON 100 kus 5,0® 742,(X) 3 710,00 :: URS70

83 K 721263101R01 Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem ON 50 kus 1,(XX) 723,00 723,00

84 K 721263121 Klapka zpětná s automat. a nouz. uzávěrem ON 110 HL710.1 kus 1,000 6 812,00 6 812,00

85 K 721263122 Klapka zpětná s automat. a nouz. uzávěném ON 125 HL 712.1 kus 1,000 8 133,00 8 133,00

86 K 721273152 Hlavice ventilační potypropylen PP ON 75 HL807 kus 3,000 764,00 2 292,00

87 K 721273153 Hlavice ventilaČní polypropylen PP ON 110 HL810 kus 2,000 581,00 1 162,00

Z

4

4

14

14

W

77"

Strana 8 z 17



PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZK] soustava

88 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 m 206,000 17,00 3 502,00
89 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 90,000 141,00 12 690,00
90 K 721300922RO1 Prohlídka kamerou svodů ležatých do dn 300 m 90,000 133,00 11 970,00

91 K 721300941R01 Pročištění patkových kolen ON 70/100 - 100/125 kus 5,000 421,00 2 105,00

92 K 721300942 Pročištění tapačŮ střešních splavenin kus 3,000 66,00 198,00 :: URS 2014

93 K 721300945 Pročištění vpust' podlahová ON 100 kus 1,000 40,00 40,00

94 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,735 602,00 442 47 (-s ur57ut4 "0

95 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 pr(yváděný bez použiti mechanizace t 0,735 366,00
269:01 g URS 2U14_ '

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 219 139,76
96 K 722130801 Demontáž potrubí ocetové pQzjnkované závitové do DN 25 m 188,000 51,00 9 588,00

97 K 722130802 Demontáž potrubí ocdwé pozinkované závitové do ON 40 m 24,000 57,00 1 368,00

98 K 722170804 Demontáž razvodů vody z plastŮ do D 50 m 48,000 25,00 1 200,00 :j;

99 K 722170947 Oprava potrubí PE spojka nátrubková G 2 kus 1,000 844,00 844,00':,
_100 K 722174022 Potrubí vodovodní pLastové PPR svar polyfuze PN ZO D 20 x 3,4 mm m 138,0® 238,00 32 844,00

W

101 K 722174023
W

102 K 722174024

W

103 K 722181126
W

104 K 722181211
W

17+121
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm

3+67
Potrubí vodovodní plastové PPR svar potyfuze PN 20 D 32 X5,4 mm

31+21
Objímka do on 50 mm

(138+70+52)/2
Tepelně izolační trubice z PE ti do 6 mm ON do 22 mm

17+121

138,000

m 70,000 289,00
70,000

m 52,000 344,00
52,000

kus 130,000 66,00
130,000

m 138,000 42,00
138,(X)O

105 K 722181212 Tepelně izolační trubice z PE ti do 6 mm ON do 32 mm m 67,000 45,00 3 015j

106 K 722181222 Tepelně izolaČní trubice z PE ti do 10 mm ON do 42 mm m 24,000 61,00 1 464,00

10T K 722181232 Tepdně izolační trubice z PE ti do 15 mm IN do 42 mm m 31,000 78,00 2 418,00

108 K 722182011 podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 17,000 30,00 510,00 i

109 k 722182013 podpůrný Žlab pro ?t:bi D 32 m 3L000 38,00 1 178700

110 K 722190401 Vyvéden' a upevněm výpustku do ON 25 kus 109,000 144,00 15 696,00 n

111 K 722190901 Uzavření nebo Qtěvření vodovodního potrubí při opravách kus 28,000 58,00 1 624,®i'
K

1 368,00

'Ž:: ii::::)
32 844,00

20 230,00

17 888,00 _ _ _ ]

8 580,00 _ _ j

5 796,00,
_

_7

3015,®L

_

SURS2017 "
!hR5_20T7 -

!ŠUR52014 " _
11._ _ _

Strana 9 z 17



PČ Ty Kód Popis
P

W 2+3"2+10'2
112 K 722212440 Orien;;ční štítky na zed' soubor 3A00 284,00 852,0t=

113 K 722219102 Montáž armatur vodovodních pňrubwých in 50 ostatní typ kus 1,®0 1 254,00 1 254>00 01
. _114 M 4224532001001 ventil redukční D15P DN50 mm kus 1,000 23 112,00 23 112,00

115 M 422453200R02 manometr 0-16bar kus 2,(XX) 506,(X) 1 012,00

116 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 ON 20 x G 1/2 kus 50,000 120,00 6 000,00

117 k 722220161 Nástěnný komplet plastový ppr pn 20 on 20 x G 1/2 soubor 30,000 432,00 12 960,00 (-S URS ,LU14

118 K 722220851 Demontáž armattir závitových s jedním závit«n G do 3/4 kus 10,000 10,00 100,00 I! URS 201'4

119 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 6,000 23,00 138,00

12C K 722220863 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4 kus 5,000 29,00 145,00

121 K 722221134 Ventil výtdcový g 1/2 s jechím závitem soubor 2,000 341,00 682,00 :: URS ZUtá

122 k 722224115 Kohout závitový plnicí nebo výpouŠtěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem kus 4,000 212,00 848,®

123 K 772231077 Ventil závitový zpětný r 60 g 2 kus 1,000 901,00 901,00

124 K 722231251 Ventil pojistný mosazný g 1/r k bojleru kus 9,000 481,00 4 329,00j

125 K ŕ722232066 Kohout kulwý přímý s vypouštěním 2" červený kus 1,000 1 456,00 1 456,®

126 K 722232122 Kohout kulový přímý g 1/2 pn 42 do 185'c plnoprŮtokwý vnitřní závit kus 16,000 218,00 3 488,00 1 UR520P

127 K 722232123 Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185'c plnoprůtokový vnitřní závit kus 8,000 331,00 2 648,00 51JRS 2U1d

128 K 722232124 Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 185"c ptnoprŮtokwý vnitřní závit kus 3,000 461,00
1 383,00 EhjRs7u1d

l 129 K 722232127 K:hout ku(oy přímý g 2 pn 42 do 185"c plnoprŮtokový vnitřní závit kus 2,000 1 402,00
2 804,09qŤjRS70F

!130 K 722234268 Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 'C G 2" kus 1,000 1 151,00 1 151,00

1131 k 722260811 Xmontáž vodoměrů závitových g 1/2 kus 11,000 17,00 187,00 l
132 K" 722?60814 Demontáž vodoměrů závitových g 5/4 kus 1,000 20,00 20, 0q4cs urs zut

133 K 722260924 Zpětná montáž vodoměrů závitových g 5/4 kus 1,000 100,00
100,00 Zjrs_201

134 K 722262222 Vodoměr závitový do 40 "c g 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s kus 13,000 739,00 9 607,00

135 K 722290226 ZkouŠka těsnosti vodovodního potrubí závitového do ON 50 m 26Ľ000 35,00 9 170,OO

136 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do ON 80 m 262,000 33,00 8 646,®

137 K 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 2,316 491,00 1 137,16 c5"urs 2(jt

138 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 722 prováděný bez použití mechanizace t 2,316 331,00
766, 60 , kURs701

j.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZKJ soustava ,
28,000

l

'4 "

T "'

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 17 603,54

Strana 10 z 17



PČ Ty Kód Popis
P

i39 K 723120804 IDemontáž potrubí ocelové závitové svařuvané do ON 25
VV "" " 6*4+(š;éi+4+6+C+6+6

MJ Mnažstvf j·cena Cenová[CZK] C"na celkem [CZK] soustava
m 50,000 36,00 1 800JJO

50,000
140 K 723150365 Chránička D 38x2,6 mm m 2,000 226,00 452,00 :: URS LU14 "

141 K 723181023 Potrubí měděné tvrdé spojované tisořváním ON 20 ZTI m 14,000 361,00 5 054,00

142 k 723181024 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním ON 25 ZTI m 8,000 598,00 4 784,00

143 k 723190102 přípojka plyncvvodnf nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky od 25 do 50cín spojovaná na závit soubor 2,000 514,00 1 028,00

144 k 723190251 výpustky plynovodní vedení a upevnění ON 15 kus 3,000 268,00 804,00

145 k 723190252 výpustky p(ynavodní vedení a upevnění ON 20 kus 1,000 283,00 283,00

14C- K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 6,000 25,00 150,00

147 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 4'5,000 22,00 990,00

148 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního - spotřební rozvod kus 3,000 188,00 564,00

149 K 723190913 Navaření odbočky na potrubf plynovodní ON 20 kus 3,000 177,00 531,00 :: URS LU14

150 K 723231162 :&hk°á':,k:l°ú přímý g 1/2 pn 42 do 185"C plnoprŮtokwý vnitřní závit k,, 3,000 255,00 765,00 :: Urs 2014

151 k 723231163 =:,kd':°"ý přímý g 3/4 pn 42 do 185'C plnoprŮtokwývnitÍhí závit k,, 1,000 352,00 352,00 Š: Urs 2014

152 K 998723103 Přesun hmot tonážní pro vnitihí plynovod v objektech v do 24 m t 0,053 512,00 27,14 (-s urs ,Lů14

153 K 998723181 Příplatek k přesunu hmot tonážní m prováděný bez použiti' mechanizace t 0,053 366,00
19,40 g UR5WA '"

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předmětý 391 774,71
154 K 725110811 Demontáž kiozetů splachovací s nádrŽí soubor 11,000 154,00 1 694,00

155 K 725111911 Odmontwání klozetové nádrže kus 11,000 13,00 143,00

156 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 11,000 1 248,00 13 728,00 (-S UR57014 "

157 M 642320510 kombiklozet keramický hluboké splachování odpad vodor'ovný bflý kus 11,0® 3 420,®
37 620 (x) E! ur57u74 "

158 M 551673810 sedátko klozetové s pQklQpem dúrqptastové bílé kus 11,(XX) 1 222,®
13 442:aj l! URS 2Ut/

159 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokwých armatur soubor 10,000 102,00 1 020,00

160 K 725219102 Montáž umyvad(a připevněného na šrouby do zdiva soubor 10,000 1 107,00 11 070,(X) (-S 1J% ZU14"

161 M 6421 10300 umyvadlo keramické závěsné 50 x 41 cm bílé kus 1O,OCEl 1 123,(X) 11 230,® UR57UJ4"
162 k 125220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 10,000 126,00 1 260 00 g URSZUT4 "

163 K 725229102 MontáŽ vany se zápachovou uzávěrkou ocelové soubor 8,000 1 598,00
12 784:0QBURS 2U14

Strana 11 z 17



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j[CcZ:]a Cena celkem [CZK] C"'°'á
P l soustava

164 M 552205020 vana plechová smaltovaná cca 16OX 70 cm kus 8,(XX) 2 260,00 18 O8O,CK7 ::
165 K 725249101 Montáž vaničky sprchové soubor 2,000 ľ 533,00 3 066,00
166 M 554230280 vanička Wchová akrytátovú Gcä 120X73X15 an bílá kus 2,(XX) 4 208,00 8 416,00 :: URS 2U1i

167 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný soubor 10,000 133,00 l 330,00

168 K 725319111 Montáž dřezu ostatních týpů soubor 10,000 728,00 7 280 OD (-S UR57Uř4 "

169 K 725339111 MontáŽ výlevky soubor 1,000 768,CK) 768:00ŽURS 2U14

170 M 642711010 výlevka keramická nástěnná bílá kus 1,0UO 3 650,00 3 650,00

171 K 725514802 Demontáž ohřívač průtokový ptynwý do 16 titjů za minutu soubor 9,000 125,00 1 125,00 t5 URS ZUl l

172 K 725529301 Montáž infrazářiče soubor 2,000 144,00 288,00 g URS 201T"

173 M 541513590 infrazářič koupelnový typ lW 120, 0,4/0,8/1,2 kW kus 2,(XX) l 512,® 3 024,jhms 2U14

174 K 725539205 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 iitrů soubor 9,000 2 884,00 25 956 00 g URS LU14
175 M 541322440 ohřívač vocfy elektrický ED 120 EL, 120 [, plochý kus 7,äx) 10 145,ck)

71 015 00 Zurs2017_"

176 M 541322440R01 ohřiv& vocjy elektrický ED l® EL, ich) [, plochý kus 2,000 10 090,00 20 180,00

177 K 725610810 Demontáž sporákŮ plynových soubor 2,000 88,00 176,00

178 K 725610912 Zpětná montáž plynových sporáků s úpravou instalace kus 2,000 619,00 1 238,00 ::"URS7D14"

179 K 725650805 Xmontáž těleso otopných plynových soubor 1,000 202,00 202,00

180 K 725659102 íV\ontáŽ otopných těles plynových s odtahem souosým obvodovou stěnou soubor 1,000 1 066,00 1 066,00

181 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 soubor 51,(XX) 202,00 10 302,00

182 K 725813112 Ventil rohový pračkový g 3/4 kus 19,000 762,00 14 478,00 TRS201T

183 K 725820802 Demontáž baterie soubor 30,000 60,00 1 800,00'

184 K 725829101 Montáž baterie dřezové pákové a Scksické kw 10,000 208,00 2 080jjc, URS 2014

185 M 551431810 baterie dřezová páková stojánková do jednoho otvoru kus 10,(XX) 2 389,00
23 890, (X) l URS 2077

186 K 725829131 MontáŽ baterie umyvadlové stojánkové g 1/2 ostatní typ kus 10,000 118,00 1 180,® UR5201'4"

187 M 551456860 baterie umyvadlová stojánkovú páková kus 1QQ® 1 665,® 16 650,(JU *UR5"201T

188 K 725839101 MontáŽ baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ soubor 8,000 229,00 1 832JĹ URS 2(jt4

189 M 551449210 baterie vanová pákovú kombinovaná se Sprchou kus 8,(XX) 3 212,® 25 696,CK) 91JRS"Z01T

19C K 725849411 MontáŽ baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy kus 2,000 292,00 584,00 BURS7C11T

191 M 551440330 baterie vanová kombinovuná, se sprchou kus 2,Qä) 1 933,® 3 866,00"

192 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla ON 40 kus 10,000 256,00 2 560,00]:, RS 201"1

l
)

)

Strana 12 z 1 7



PČ Ty Kód Popis NU Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZ¶ soustava

Zápachová uzávěri<a pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku ON kus 10,000 508,00 5 080,00 C5 ÚRŠ 2014193 K 725862113 4U/50 01

194 K 725864311 Zápachová uzávěrka van ON 40/50 s kulovým kloubem na odtoku kus 8,000 442,00 3 536,00 :: URS ZU14
Zápachová uzávěrka sprchových van on 40/50 s kulovým kloubem n' kus 2,000 645,00 1 290 00 es Urs 2014195 K 725865312 odtoku a odpadním ventilem ' 01

196 k 725980123 Dvířka 30/30 kus 23,000 108,00 2 484,00|

197 M 562457210 dvířka vanová DV 3CK)x300 B - bílá kus 23,000 102,00 2 346,® es ORS ZO14 "

198 K 998725103 Přesun hmot tonážni pro zaňzovací přecjměty v cbjektech v do 24 m t 1,403 561,00
787,08 9"URS zj14"

199 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 1,403 344,00 482,63 URS 2(JT4

_.

.J

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 50 272,05
200 K 731200815 Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 40 kW kus 1,000 892,00 892,00

201 K 731244493 =ntáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 souboc 1,000 3468,00 3 468,00'{: Ur'

202 M 484176460 kotel závěsný typ C, nox 5 7,7-27,7kW kus 1,(100 45 716,00 45 716,00 csim

203 K 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m t 0,053 3 166,00
167,80 91jR'

204 K 998731181 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 731 prováděný bez ~iti mechanizace t 0,053 533,00 28,25 !!_r!

ŕZU17

i 2014

;20'77

TZU12"'

non" ',

__ _J
D 733 Ústřední výtápění - potrubí 776,24

205 K 733111324 Potrubí ocel závitové svařované běžné nízkotlaké nebo středotlaké ON 20 m 2,000 191,00 382,00 :

206 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladcého do D 38 m 2,000 34,00 68,00

207 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do ON 40 m 40,000 8,00 320,00 c

20& K 998733103 Přesun hmot tonážní pro ruzvody potrubí v objektech v do 24 m t 0,004 1 120,00
4,48 E

209 K 998733181 Příplatek k přésunu hmot tonáŽní 733 prováděný bez použití mechanizace t 0,004 441,(X)
1,76 !

Kirs 2(j12 "
1
.S UR5"2012" ,
't. _ _1

D 734 Ústřední vytápění · armatury 583,12
210 K 734292714 Kohout kulový přímýG 3/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit kus 2,000 291,00 582,® CSl

211 K 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m t 0,001 784,00
0,78 I) :

212 K 998734181 . Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez pouŽití mechanizace t 0,001 344,00 0,34_q1

jrs zun "7

jRS 201"4

JRSZ014"" "

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 319,17
213 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 1,OCK) 112,00 , . 112,00

214 K 735164251 Otopné těleso trubkové etektňcké přímotopné výška/délka 1215/450 mm kus 7,000 3 833,00 26 831,00!

CSURS71J1 T"
ťš URS 2017"

01

Strana 13 z 17



PČ Tpy Kód Popis MJ Množství j[ŽZ"K"; C"'a celkem [CZK] ,=

215 K 735164511 Montáž otopného tělesa trubkového Koralux RcMo na stěnu výšky těle'" ku, 1,000 198,00 198 00 es Urs 2014do 1500 mni ' 01
216 K 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m t 0,143 858,00 122 69 ľsj urs zuit
217 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 735 prováděný bez použití mechanizace t 0,143 388,00 55)8 g URS ZU14

D 740
218 K 740991100

D 763

219 K 763111341

W
220 K 763111341R01

VY

Elektromontáže - zkoušky a revize
ZTI - f'ňloha Č. 1 - Elektrorozvody

200 535,00
kus 1,000 200 535,00 200 535,00

221 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr

??? K 763172312 MontáŽ revizních dvířek SDK Kci vel. 30OX300 mm

223 M 5903071 IQ dňřka revizní s automatickým zámkem 3(X) x 3(JO mm

224 K 998763303 Wesun hmot tonazni pro sadrokartonove konstrukce v objektech v (
m

225 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 sdk prováděný bez µužití
mechanizace

Konstrukce suché výstavby
SDK příČka ti 75 mm profil CW+UW 50 desky 1XH2DF 12,5 TI 50 mm El 45
Rw 41dB m2 1,500
1,5*0,5+1,5"0,5 1,500
SDK příčka profil CW+UW50 desky 1xH2DF 12,5 - sokl m2 5,500
(1,5+1,5+1+1,5+1,5+1+1,5+1,5)"0,5 5,500
SDK podhled základní penetrační nátěr m2 ! 7,000

MontáŽ revizních dvířek SDK Kci vel. 30OX300 mm kus 1,000

dňřka revizní s automatickým zámkem 3(X) x 3(JO mm kus 1,(XX)
Wesun hmot tonazni pro sadrokartonove konstrukce v objektech v d624 t 0,197

mPříplatek k přesunu hmot tonážní 763 sdk prováděný bez µužití t 0.197

812,00

7 045,72
1 218,00 Š: Urs 2014

812,00 4 466,00

7,000 25,00 175,00 :: urs zum

1,000 106,00 106,00

1,(XX) 839,00 839,00

0,197' 856,00 168,63 :: URS 2U14

es Urs 2014
0,197 371,00 73r09 01 )

d 765 Krytiny tvrdé 11 390,00

226 K 765111932 Vy'pravení krytiny keramické hládké na sucho do 40 ks/m2 do 5% m2 5,000 113,00 565 00 es Urs 2017opravované plochy ' 01

227 M 596600100 taška bobrovka základni segmentový řez18x38 cm kus 20,000 14,® 280,00 UR: ;u; l

228 M 596602120 nástavec pro odvětrání kanaäzace k taškám kus 5,0UO 2 012,® 10 060'00 UK U

229 K 765112901 ČiŠtění krytiny keramické kladené na sucho m2 5,000 39,00 195,00 UR57U17"

23Q K 765192001 Nouz(yvé (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 10,000 29,00
290,00 g URS ,LU17"

D 766 Konstrukce truhlářské 9 932,28
231 K 766662811 Demontáž truhlářSkých prahů dveří jednokň'dluvých kus 20,000 30,00 600,00 :7R520TT"

232 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI do 2 m2 kus 40,000 20,00 800,00

233 K 766695212 MontáŽ truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 20,000 80,00 1 600 00 U) URSZU17"

234 M 611871560 prah dveřní dřevěný důbový ti 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus ?0,(jck) 80,®
1 60u'oo I! urs ,lu1/

J

Strana 14 z 17



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZK] soustava

235 K 766811116 ::tá" korpusu kuchynských sknnek spoänch na noz©cy sirky do 1ZUU \ k,, 10,000 185,00 1 850,00 :7JRS7.014

236 K 766811212 Montáž kuchyňské pracovni desky bez výřezu délky do 2000 mm ' kus 10,0® 66,00 660,00
237 K 766811421 " _ MontáŽ lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách m 20,000 20,00 400,00 :: URS 2U14

238 K 766812830 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dáky do 1,8 m kus 10,000 239,00 2 390,00

239 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,025 876,00 21,90 (-S ur57ui4

240 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,025 415,00
10,38 I! URS zu1a

l ""

r"

r_

d 771 Podlahy z dlaždic
241 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 68,000 99,00 6 732,0(

242 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilnĹm m2 68,000 338,00 22 984,01lepidlem do 50 ks/m2
W

243 M 5976111®

VV

(6+6"2)"(7+7+7)+(7"7"7)+(5"7)
dlaŽdice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 x 0,8 cm
l. j m2
68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

68,000

74,800 5G6m

74,800
244 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 68,000 38,00 2 584,00

245 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonNelační stěrkou ti 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 68,000 230,00 15 640,00 CS UR57UT

246 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 2,172 488,00
1 059 94ahjR5 2ot

247 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez pouŽití mechanizace t 2,172 323,00
701:56 g URS ZUl

87 550,30
7
,6 732,00Ĺ

- J—- —'
22 984,00):: Urs 2014

,,

37 &48,80 'Š: Urs 2014

4""

4

4 "

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 311 542,36
248 K 781411810 Demontáž obkladŮ z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 273,000 78,00 21 294,00

249 k 781441122 Montáž obkladŮ vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených m2 273,000 495,00 135 135,00 :do malty
VY

250 M 59761(XXX)

W

273,000
300,300 436,®
300,300

251 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem i kus 10,000 10,00 100,00 ::

252 k 781494211 plastový profil vanový flexibilní lepidlo m 28,000 132,00 3 696,00

(6á+27+27)"(30+30+3O)"(3O+30+30)"(12+18)
obklaäacky keramrcke - koupeln!y (bilě l barevne) cca 25 x 33 x U,/ cm l. m2
F
273"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

W 3,5'8 28,000
253 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 273,000 39,00 10 647,00

254 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t 12,616 461,00 5 815 98 c5

255 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný be' pouŽiti mechanizace t 12,616 311,00
3 923:58f:

es Urs 2014
135 135,00 01

130 930,80 :: ljRS7Ui4

100,00 :: IJR57U14 "

3 696,00

AJR52014

)URSZU14 ""

Strana 15 z 17



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Mnozství j·cena Cenová 7" Cena celkem [CZK] '
[CZK] soustava !

D 783

256 K 783124520
W

Dokončovací práce - nátěry
Nátěry syntetické OK středních "B" barva standar<hi dvojnásobné a lx
email
0,3"5"20

m2 30,®0 110,00

30,000
257 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným Mmašťwačem m2 30,000 44,00 1 320,00 ls umm

258 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnkkých konstmkcí m2 30,000 82,00 2 460,00 URS 20TT

259 K 783317101 Krycí jednoriásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 30,000 82,00 2 460 00 URS LU1/

26C K 783414140 Nátěry dejové potrubí do DM 50 dvojnáscbné a základní m 22,000 29,00
638Á I! URS ZU14"

10178,00
,,®,,0 :,' Ur' '0'4 l

D 784
261 X 784111001

W

Dokončovací práce - malby
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

10ú0
m2 100,000 4,00

100,000

43 320,00
,400,00 :: URS LU14 l

262 K ]784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,000 24,00 2 400,00 urs lu14

263 K !784121001 OŠkrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 508,000 21,00 10 668 00 s ursž0"14

264 k 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,000 10,00
1 000Á g (jR57ur4 "

265 K 784161321 Lokální vyrovnání pcňkladu dispermí stěrkou plochy do 0,5 m2 " kus 100,0® 65,00 6 500 (x) es Urs 2014místnostech výšky do 3,80 m ' 01

266 K 784211001R01 Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpoštědd, tř.otěru za mokra 3, mZ 508,000 44,00 22 352,®otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
VY
VY
VY

""""
68
Součet

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného pruvedení stavby

Zařízení staveniště

Náklady na provoz a Údržbu vybavení staveniště

Inženýrská činnost

440,000
68,000

508,000

D VRN

D VRN1
26T K 013254000

D VRN3
268 K 032903000

ks 1,000 8 500,00

ks 1,000 4 500,00

82 500,00
8 500,00

8 500,00 :: URS ZU14 j

4 500,00
4 moo :: URS ,!U16 !

D VRN4 11 000,00
269 K 044002000R01 Revize - plyn ks 1,000 5 500,00 5 500,00

270 K 045002000 Kompletační a koordinaČní činnost ks 1,000 5 500,00 5 500,00 t;

URSZU14J

Strana 16 z 17



PČ Ty Kód Popis

d VRN6 Územní vlivy
271 K 064203000RO1 Práce se škodlivými materiály likvidace azbestové zátěže

. . J.cena CenováMJ Mnozstw [czKj Cena celkem [CZK] soustava

58 5(X),00
ks 1,000 58 500,00 58 500,00

Strana 17 z 17



Tejnická 486-12 - zti - příloha č. 1 - ElekuDrozvody
Vypracuväno dne: 16.4. 2018
FA:jANPE s.r.o.
Odběratel: MiČ Praha 10 Bytové rozvody - koupelny

Označení dodávký: Rekonstrukce ==== býtu . ,- ·' . :·, ".'., ,- . .'" '
.-·' · ·.-.'.' 'Mabriál' ' - "' ' " -'" ·' '-.' "' ' " · , ' Množs.jednote Cenä bez DPH
"í .:". '-"·- :. " Rozvodnice OEZ, typ RZV-2N28 (2x14modulů) zapuštěná,rozměr. Š v h 362x436x102mm IQ k9 1 180,00 11 800,00
-','!'":-' ::--,i Chránič LFN-25/2/30mA 10 ks 1 268,00 12 ®0,00
.',!.í;...,'"'i"·'"; Ji$úč (.TN 1QA/1/B 40 ks 132,00 5 280,00

' ·- '.' ;" 'S--:: jistič LTN 16N1/B 35 ks 106,00 3 710,00
ŕ::','-"-, 3559-a01345 přisKQj spínače jednopólového ř.01 zo ks 101,00 2 020,00
."' .g. . "."""' 3559-A05345 přístroj přepfriače séňového LOS 10 ks 136,00 1 360,00
ĺ .""·:-' ".-:-'· 3559-ao7345 přistroj přepínače křížového ř.07 10 ks 166,00 1 660.00

·· ,.. ·.':, ." 3559-AO6345 přístroj přepÍn+ střídavého ř.6 10 ks 102.00 1 02CLOO
3558A-A651 B Kryt spínače kdébkového 20 K3 38,00 7®,00

:. . -':' ,",. '.' 3558A-A652 B Kryt spÍnače kolébkového dělený 20 K8 48,00 960,00
--",. '.'- ..· 5513A-CO2357 B Zásuvka dvojnásobná s ochran. Kalíky, s donkami, s natoč.dutinkou 10 ks 175,00 1 750,00

-." .' ' i': 5519A-AD2357 B Zásuvka jednDná8obná s ochran. Kolíkem, s ckxíkami 20 ks 122,00 2 440,00
",. ....',, ,....'. 3©01A-B10 B Rámeček jednonásobný 30 ks 24,00 720.00

",;; CYKY-J 5x1 ,5 150 m 19JJQ 2 8"50,00
CYKY-J 3x1,5 300 m 10,00 3 000.00

" ·-·.-2-,,·,, CYKYj 3x2,5 325' m 15,00 4 875.00
'".:'"Vodič CY 4mm2 ZL-zel. 150 m 24.00 - 3 600,00

.:·1'. "l" -'. Oduanná svorka AB"CU pä$ek . 10 kS 24,00 240,00
:"%'"' krabice KP 67/2 20 ks 9,00 180,00

KraHce KPR 68 10 ks 15,00 150,CK)
. .... l

'iS. Svítidlo stropní pNsazmé, 3x6CľlN 10 K3 732,00 7 320,00

-: ': IMřazánč 900\n-1200w 7 ks 2 420,00 16 940,00
. ,",-'y' é':' spQjoväci, podružný a ostatnl mateňál 10 ks 78QOO 7 800,00

Revke. nsvizni zpráva 10 ks 890,00 8 900,00
·' zgj.-,;",'; Lišty kabelové 100 m 59,00 5 900,0Q

·: :, .' '·'"" Sekání drážek pro kabebvé vedeni 180 m " 124.00 22 320,00
čij kabel pod omítku 180 m 26,00 4680,00

'. :..";·- . Demontáž st. El. instalace - spina&, zásuvky, rozvodnice akL 10 kS 312,00 3 120,00
,-,· .: Ekktromontážni µáce 10 ks 6 250,00 62 500,00

'"""·,'"·.·· 200 535,00 Kč
DPH 15% 30 080,25 Kč

·.."-..· "t.,.' :"LÉ , "" 5-. -. m '
;" '- · Lr. ·0L



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Černická 1964-7 - Rekapitulace JKSO 801 32

Název objektu EČO

:Název části Místo

lČ DIČ

objednatel

Projektant 17027331 CZB205250612

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

03.12.2012
-..J

Měrné a účelové jednotky

Počet l Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 Oj 0,00 , O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A |ZákladnÍ rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 !práce přesčas 0,00 13 Zařfzeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl, 0,00 14 Mimostav, doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vÉĹvý 0,00

4 Montáž 1 863 767,98 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" 'Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 ĹMoritáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 14) 1 863 767,98 12|DN (ŕ. 8-11) 0,00 19d\!US (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost i 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 863 767,98

Datum a podpis Razítko .. 24 14 %| 1 863 767,98 DPH 260 927,60
Objednatel 25 20 % 0,00 dph l 0,00

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 2 124 6S5,58

Datum a podpis Ř"azítko .. " ." """ " " " .. E Přípočty a odpočty
Zhotovitel ', ..:: , ., .. :..-. '. -. " "' ":.. 27 Dodávky objednatele 0,00

,FA:jANPE s.r.o. ' · . '. -. ',. , ' 28 Klouzavá doložka 0,00
" ' '· -" -' ·' -"-'"'·' ' " ' ! 29 zvýhodněni " - 0,00Datum a pcdpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Černická 1964-7 - Rekapitulace
objekt:
část:
jKSO: 801 32

Objednatel:
Zhotovitel: FA:jANPE s,r.o.
Datum: 03.12.2012

l KDä ,, ..- ', ,
. POpíš ' ' - - - Cena oelkem' ' ' . 1.. ' . · ,,':' ' '." . " '"". .' ' ' ..' ' '·· .' · '· . "'·

. :. '.' 2'"-
: '...' .. :.'..'....". ..'. . . '. ' ' . ' ' .'.· · ." ' á .. ',· ' '

Práce a dodávky PSY
Zdravotechnika
Celkem

PSV
721

1 863 767,98
1 863 767,98
1 863 767,98

J

i
l
l
ŕ
r

i

,
J

i



ROZPOČET
Stavba: Černická 1964-7 - Rekapitulace
Objekt:
část:
jKSO: 801 32

Objednatel:
Zhotcivitd: FA:jANPE s.r.o.
Datum: 03.12.2012

: .· ·' '· . ' .' '.· . " . '. "' ' ' — ' ". · "P.Č. TV KCN - ŔOd pokižky ":. ."" "--' , .'; "Ébpis ""Mj M"owhň . Cen" : Cená cidkem , S"äa
:' "· . ' ·" -."- · .' · ··' '"·. "- ·-.'..:".'-".:·:',.·'. .t " . celkem jednotková " · _ ' dph

1 Z , 3 4 ' ".,·,,. ,.:;' ".'"..,,:',.,".'- .',P '",'.,S': ", ,,. " ,, .'-:,.. "' ,..::'. :' ·.', ,'. .. , .,' .' . ,'- 6, ' ' 7 8 10

1
2
3

O PSV
D 721
K 721 721000QOOR01
K 721 721000000R02

K 721 72100000ORO3

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika
Černická 1964-7 - ZTI
Černická 1964-7 - elektroinstalace
Černická 1964-7 - VZT

Celkem

soubor
soubor
$oubDr

1,000 1 169 837,13

1,000 116 294,00

1,000 577 636,85

1 863 767,98
1 863 767,98
1 169 837.13 14,0

116 294,00 14,(J
577 636,85 14,0

1 863 767,9a



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby Černická 1964-7 - elektroinstalace JKSO |803 59

Název objektu ečo

Náz6v části Místo Praha
L.

lČ DIČ

Objednatel' l

projektant , 17027331 CZ6205250612

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracovd Dne

16.09.2010
'

Měrné a účelové jednotky

Pečeť l Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l l m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 , O 0,00 0| 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ,Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady m umktění stavby

1 HSV Dodávky ' 0,00 8 Práce přesčas i 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. l 0,00 14 |Mlmostav. doprava 0,00
l

3 PSV jDOdávky 14 498,00 IQ Ku|tljrnÍ památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 101 796,00 11j 0,00 16 Provozní vlivy ! 0,00
t5 '"M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 ĹMontáž 0,00 18 NUS z mpočtu l 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 116 294,00 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 NUS (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 116 294,00

Datum a pupis . . 'Razítko 24 15 % 116 294,00 DPH l 17 444,10
Objednatel 25 20 %Ĺ 0,00 dph 0,00

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 133 738,10

Datum a_p,c.jpis . Razítko E, |Přípočty a odpočty
ZhotoviteI ' . :..- .,' ' '. " 27 Dodávky objednatele 0,00

FA:jANPE s.r.o. louzavá doložka 0,00
Š '"

Datum a podpi, výhodněni + - ! 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Černická 1964-7 - elektroinstalace
Qbjekt:

část:
jKSO: 803 59

Objednatel:
Zhotovitel: FA:jANPE s.r.o.
Datum: 16.09.2010

Kód .- . "Popis Cena celkem,
' .. '1 :.' .' .' ·' . .' " '.. . ·' - ,., '·'. : '2' '. ' ·. .. ". · .'. ." " . !' '.' .' '"..,." :1: '·' ' ..:. ':·

PSV
740
743
744
746
747
748

Práce a dodávky PSV
Elektromontáže - zkoušky a revize
Elektromontáže - hrubá montáž
Elektromontáže - montáž vodičů měděných
Elektromontáže - soubory pro vodŕče
Elektromontáže - kompletace rozvodů
Elektromontáže - osvětlova čí zařizeni a svitidja
Celkem

116 294,00
67 500,00
25 280,00

5 508,00
9 128,00
7 453,00
1 425,00

116 294,00



ROZPOČET
Stavba: Čemická 1964-7 -e|dctroinstakce
OWekt
čsst
jKSO: 803 59

Objednatel:
Zhatovitel: FA:jANPE s.r.o.
Datum: 16.09.2010

P.Č TV KCN , iců i)DĹožky' @.t,': %$ ';'":éZ, %": PÔÓii .aft"' i Mj.": "cM h'i - =Ná Cena cäkem , S;;
: ':' "· :" . ' ' . · . '· · ' '.' '.. ' ' · · ' . . . · . ' :; , , .. .1 2 3 · '.. ',' ·4 '"· , '. ' .: ....' - ·.." - '". '.. .;.'Ž·... ': ·' .: .':' ,,·-, .' .' $:-'1... .' · ..:':; :- ',. ·'., '".'"·--·'.. " ·.',",':..---..-' '6:..' .'q' ..:'. 7'.'. 8 g "_ 10

D PSV
D 740

1 K 741 740991100
D 743

2 K 741 743312120
3 M MAT 345721090
4 K 741 743411111
5 M MAT 345715110
6 K 741 743414111
7 M MAT 345715240
8 K 741 743419130

D 744
9 K 741 744422110
10 M MAT 341110300

D 746
11 K 741 746211110

D 747
12 K 741 747111111
13 M MAT 345354020
14 K 741 747111113
15 1\A MAT 345355710
16 K 741 747111225
17 M MAT 345356230

D 748
18 K 741 748111111

Práce a dodávky PSV
ElekMmontáže - zkoušky a revize
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízenÍ do 100 000.- Kč
Elektromontáže - hrubá montáž
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 40 mm s víčkem
lišta elektroinstalačrú vkládací z PVC LV 24x22
Montáž kTabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125
krabice přístrojová instakčnl KP 68/2
Montáž rozvodka zapuštěná pkstová kruhová typ KU6B/2-1903, KR97
krabice přístrojová odbočná $ vlčkem z PH KO12S
OEevřeni nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby
Elektr'omontáže - montáž vodlčů měděných
Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatažená
kabel silový s Cli jádrem CYKY 3x1,5 mm2
Elektromontáže - soubory pro vodiče
Ukončeni vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přistrojí
E]0ktromQntáže - kompletace rozvodů
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopäový prostředí obyčejně nebo vlhké
přístroj spÍnače jednopólového ida bezšmubový
Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí obyčejné neba vlhké
spínač dvDUpó|ový ida velkoplošný
MontáŽ přepínač nástěnný s-sériový prostředí vmkovni/mokré
přepínač sériový ida vdkopFšný
Elektromontáže - osvětlovacÍ zařízeni a svítidla
Montáž $vitidb Žárovkově bytové stropní pňsazené 1 zdroj bez skla
Celkem

116 294,00
67 500,00

kus 15,000 4 500,00 67 500,00 14,0
25 280,00

m 276,000 49,00 13 524,00 14,0

m 276,000 26,00 7 176,00 14,0
kus 29,000 55,00 1 595,00 14,0

kus 29,000 5,00 145,00 14,Cl
kus 15,000 103,00 1 545,00 14,0
kus 15,000 58,00 870,00 14,0
kus 85Ř00 5.00 425,00 14,0

5 508,00

m 324,000 8,00 2 592,00 14,0

m 324,000 9,00 2 916,00 14,0
9 128,00

kus 652,000 14,00 9 t28,00 14,0
7 453,00

kus 15,000 80,00 1 200,00 14,0
ků$ 15,000 63,00 945,00 14,0
kus 15,000 90,00 1 350,00 14,0
kus 15,000 80,00 1 200,00 14,0
kus 14,000 108,00 1 512.00 14,0

kus 14,000 89,00 1 246.00 14.0
:1 425,00

kus 15,000 95,00 1 425,00 14,0
1¶6 294,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Černická 1964-7 - VZT JKSO
P

Název objektu ' ečo ,

Náze'r části Místo

lČ DIČ

Objednatel

Pk)jektent

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zprawval Dne

i 30.11.2012

Měrné a účelové jednotky

Pcčet l Náklady l 1 m.j. Počet ! Nákfady l 1 m.j. Počet ! Náklady l 1 m.j.
l ... .

O 0,00 l O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B 'Dopfňkové ňákjady C ,'Nákjady na umístění stavby
1 HSV ĹDodávky l 0,00 8 'Práce přesčas 0,00 13 Zaňzenľ staveniště 0,00

2 jMontáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mlmostav, doprava 0,00
3 PSV jDOdávky Ĺ 314 669,00 1¶Kultumi památka i 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 ,Montáž 262 967,85 11 0,00 16 Provoznf vlivy 0,00
5 "m" jDodávky 0,00 dOstatní 0,00

6 1Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ,ZRN(ř, 1-6) 577 636,85 12 ON (ŕ. 8-11) 0,00 19 NUS (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. čInnost 0,00 22,Ostatnl náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 577 636,85

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 20 % 577 636,85 dph 115 527,40

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 693 164,25

Datum a pUpis _ , . , . _.Razítko. .. ... .. . . , , , . E Připočty a odpočty
Zhotovitel '. ' "' - '"' " :i 27 Dodávky objednatele 0,00i K "ä ,

.

.

FA:jANPE s.r.o. do1ozka 0,00

Datum a podpis ěni " - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Černická 1964-7 -VZT
objekt:
část:
jKSO:

Objednatel:
zhotovitel: FA:jANPE s.r.o.
Datum: 30.11.2012

Kód ' , ' 'Popis , " Cena aů¢em
1 . ' ' " ' - ' ' , ' ·-2 - ," , ! ,-.' ': 3. '

PSV
751

Práce a dodávky PSV
Vzduchotechnika
Celkem

577 636,85
577 636,85
577 636,85



ROZPOČET
Stavba: Čemická 1964-7 - VZT
Objekt
část
jKSO:

OHednatel:
ZhcKMtel: FKJANPE s.r,o.
Datum: 30.11.2012

P.Č. TV' KCN' ' Kód Nožky Ml, ' '·".·:'mC=ĺ =,á ' Cenacelkem S;;

1 2 3 4 - " . ' -- "·' "-"- ".: -.-,' : " ' ""'· ."" -"·Š,.'.·" ':" '.,..,. -. . ' .' .- .. "-" .'"," .." . ·" -' -B ", -'.'"·'-'."":':'..7: .- B - g '10 -

D PSV
D 751

1 K 751 751122011
2 M MAT 429143220R01
3 M MAT 429143220R02
4 K 751 751398031
5 M MAT 598162300R01
6 K 751 751511003
7 M MAT 429810150
8 K 751 751514712
9 M MAT 429720970

10 K 751 751537051
11 M MAT 429812700
12 K 751 751581111
13 K 751 751581356
14 K 751 998751103

Práce a dodávky PSV
Vzduchotechnika
MtŽ vent rad m nástěnného základního O do 100 mm
ventilátor radiální nástěnný bez přepínače
ventilátor radiálni nástěnný s přepínačem
Mtž ventilační mřížky ckj dveří do 0,040 m2
mřížka ventilační bez regulace, billá, 425X85 mm
Mtž potrubí pIech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,07 m2
Huba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 200 mm ti. 0,50
Mtž protideŠťově stříšky plech potrubí s přírubou do 0,07 m2
hlavice samotahová CAGI velikost 160
Mtž potrubí ohebného N D do 100 mm
trouba SPIRO pozinkovaná D10Omm délka 3000 mm
Izolace potrubí přimě z protipožámích desek EI 30
Pío6požámi prostup sbopem kruhového potrubí průměru do 200
Přésun hmot tonážni pro vzduchotechniku v objektech v 36 m
čolkem

577 636,86
577 636,85

kus 42,000 139,00 5 838,00 20,0
ků$ 27,000 5 902,00 159 354,00 20,0
kus 15,000 5 788,00 86 820,00 20,0
kus 27,000 146,00 3 942,00 20,0
kus 27,000 831,00 22 437,00 20,0

m 170,000 141,00 23 970,00 20,0
m 170,000 202,00 34 340,00 20,0

kus 6.000 174,00 1 044,00 20,0
kus 6,000 ľ 433,00 8 598,00 20,0

m 30,000 93,00 2 790,00 20,0
m 30,000 104,00 3 120,00 20,0
m2 90,000 2 260,00 203 40QůO 20,0
kus 32,000 469,00 15 008,00 20,0

2,182 3 197,00 6 975,85 20,0
577 G36.85



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názw stavby Černická 1964-7 - ZTI "7 JKSQ 803 59

Název objektu ečo

Název části , Místo Praha

IČ DIČ

Objednatel

projektant 17027331 CZ6205250612

Zhoto'ňtd

Rozpočet člslo Zpracoval Dne

i 30.11.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Q 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV 'Dodávky 22 188,00 B Práce přesčas 0,00 13 Zařlzení staveniště 0,00

2 Montáž 50 811,77 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. dopmva 0,00

3 PSV 3odávky 119 239,20 10 Kulturni památka 0,00 15 tkemní vlivy 0,00

4 Montáž 964 783,16 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 12 815,00 IB NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 1 169 837,13 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 NUS(ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant ' D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 169 837,13

Datum a podpis Razítko 24 15 % 1 169 837,13 DPH 175 475,60
Objednatel 25 20 % 0,00 dph 0,00

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 1 345 312,73

Datum a podpls kaz'ítkä ":"" "'" '" ' "' E Přípočty a odpočty
Zhotovitel ' " -- ' - - - '. 27 Dodávky oEýednatele 0,00

ý':- Z ·. ·

FA:jANPE s r.o. · "q 28 Klouzavá doložka 0,00., .. . .i' l :'

Datum a POCj1$ 29 Zvýhodněnf " - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Černická 1964-7 - ZTI
Objekt
část:
jKSO: 803 59

Objednatel:
Zhotovitel: FA:jANPE s.f.o.
Datum: 30.11.2012

K&i
1

HSV
3
4
6
8
g

PSV
711
721
722
723
725
740
763
764
765
766
767
781
783
784

M
58-M

l
4?opis

- 2
Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchu, podlahy, osazení
Trubní vedDni
Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Zdravotechnika - vnitřnl kanalízace
Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Zdravotechnika - zařizovací předměty
Ekktromontáže - zkoušky a revize
Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony
Konstrukce klempířské
Krytiny tvrdé
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Dokončovací práce - obklady keramické
Dokončovací práce - nátěry
Dokončovací práce - malby
Práca a dodávky M
Revize vyhrazených technických zařizmí
Celkem

Cena celkem "
,' 3

72 999,77
9 353,80

26 484,00
14 728,80
11 796,00
10 637,17

1 084 022,36
11 120,00

143 547,91
304 392,17
101 162,82
292 481,96

60 000,00
77 958,30
10 254,00
10 233,00

8 430,00
30 540,00
28 598,20

1 404,00
3 900,00

12 815,00
12 815,00

1 169 837,13



ROZPOČET
Stavba: Čemickiá 1964-7 - ZTI
Objekt
část
jKSO: 803 59

OýMnatel:
Zhotovitd: FKJANPE s.r.o.
Datum: 30.11,2012

p.č. TV KCN '..'-.'Wd" paóžki/ ,jý;". = . =:yá ·" " C"'"µ|kem. .- ',::
' . -, . - . " . · : ". . .

-S 2 3 · '-. ' · 4"""" "- · '" · . " - .. ..-· "," "" ':.1""; "· .' :·.. ,- "' ..'·. '." ·"5 ' .':"-' .:--",· , ' .,' . "' ",.' "' " ", .·.'.. " - 6 ,, ' 7 " - 8 ' 9' 10
D ŔSV
D 3

1 K 014 340238231
2 K 014 340291111
3 K 011 342272248
4 K 0f1 346244361

D 4
S K 014 411386621
6 K 014 411388532R01
7 M MAT 595912810

D 6
8 K 014 611443441
9 K 014 612403399
10 K 014 612421431
11 K 014 612423521
12 K 014 642944121
13 M MAT 429743570

D 8
14 K 271 877265211
15 M MAT 548793540R01

D 9
16 K 011 952907111
17 K 014 952902110
18 K 013 962086111
19 K 013 969011121
20 K 013 971033361
21 K 013 974031154
22 K 013 978013161
23 K 013 979011111

D PSV
D 711

24 K 711 711413121
D 721

25 K 721 721100902
26 K 721 721140915

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů PI do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z pň'äcovek tí 50 mm
Dodatečné ukotvení příček montážni polyuretanovou pěnou ti příčky do 100 mm
pňčky ti 75 mm z pórDbetonových příčkovek hmotnosti 500 kg/m3
Zazdívka o tj 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených
Vodorovné konstrukce
Zabetonováni prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsi
Montáž trubních ucpávek ze stěrky Pmmastop P - 2vrstvy
protipožární stěrka Promastop P
Úpravy povrchu, podlahy, osazani
Oprava sádrových omítek stropů s tkaninou v rozsahu do 50 %
Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltm
Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 50 %
Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV hladká
Osazováni ocelových zárubni dodatečné PI do 2,5 m2
dvířka kontmlnÍ do potrubl velikost 40OX400
Trubní vedeni
MontáŽ tvarovek kanalizačních, jednoosé DN 100
manžeW protipožární pm kanalizační potrubí ON 110
OMatni konstrukce a práce-bouráni
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích

Bouráni příček z plynosilikátu d do 150 mm
Vybouráni vodovodniho nebo plynového vedeni DN do 52
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 ti do 600 mm
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm
OtlučenÍ vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 50 %
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům
lzdace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou
Zdravotechnika - vnitřní kanalízaca
Přetěsněni potrubí hrdlového do ON 100
Potrubí litinové promjeni potrubí DN 100

72 999,77
9 353,80

m2 1,800 402.00 723,60 14,0

m 8,000 74,00 592,00 14,0
m2 15,000 431,00 6 465,00 14,0
m2 3,600 437,00 1 573,20 14,0

26 484,00
kus 12,000 596,00 7 152,00 14,0
ks 24,000 558,00 13 392.00 14.0
kg 12,000 495,00 5 940,00 14,0

14 728,80
m2 3,000 411.00 1 233,00 14,0
m2 4,200 222,00 932,40 14,0
m2 16,000 203,00 3 248,00 14,0
m2 4,200 527,00 2 213,40 14,0
kus 2,000 491,00 982,00 14,0
kus 4,000 1 530.00 6 120.00 14,0

11 796,00
kus 12,000 139,00 1 668,00 14,0
kus 12,000 844,00 IQ 128,00 14,0

10 637,17

m2 40,000 65,00 2 600,00 14.0
m2 470,000 3,00 1 410,00 14,0
m2 15,000 64,00 %0,00 14,0

m 14,000 28.00 392,CK) 14,0
kus 4,000 244,00 976,00 14,0

m 14,000 91,00 1 274,00 14,0
m2 16,000 29,00 464,00 14,0

t 12,081 212,00 2 561,17 14,0
1 084 022,36

11120,00
m2 16,000 695,00 11 120,00 14,0

143 647,91
kus 4,000 194,00 776,00 14,0
kus 4,000 510,00 2 040,00 14,0



27 K
28 K
29 K
30 K
31 K
32 M
33 K
34 K
35 K

36 K
37 K
38 K
39 K
40 K
41 K
42 K
43 K
44 K
45 M
46 K
47 K
48 K
49 K
50 K
51 K
52 K

D
53 K
54 K
55 K
56 K
57 K
58 K
59 M
60 K
61 M
62 K
63 M
64 K
65 M
66 K
67 K
68 K
69 K
70 K
71 K

721 721140925
721 721160806

721 721171803
7?1 7?1171808
721 721171905
MAT 28611604QR01
721 721174025
721 721174042
721 721174043

721 721174063

721 721175112

721 721194104
721 721194105
721 721194109
721 721210812

721 721211403
721 721220801
721 721259105
MAT 286508820
721 721273153

721 721290111
721 721300922
721 721300922R01
721 721300941
721 721300945
721 998721104

722
721 722130233
721 722130234
721 722130801

721 722130802
721 722130803
721 722174022
MAT 345718040R01

721 722174024
MAT 345718040RO3
721 722174025
MAT 345718040RQ4

721 722174026
MAT 345718040R05
721 722174027
721 722174072
721 722174074
721 722181126

721 722181211
721 722181212

Potrubí litinové odpadní kráceni trub DN 100
Demontáž potrubí vláknocementového DN 200
Demontáž potrubí z PVC do D 75
Demontáž potrubí z PVC do D 114
Pobubi z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110
tvarovka 100/100/50 k WC ( HL 227 )
Potrubí kanalizační z PP ON 100
Potrubí kanalizačnÍ z pp pňpojovacI on 40
Potrubí kanalizační z pp pňpQjovad on 50

Potrubí kanalizační z PP větrací ON 110
Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tiumÍcÍ vícevrstvé DN 110
Vyvedeni a upevnění odpadních výpu$tek ON 40
Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek dn 50
Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 100
Demontáž vpusti podlahových ON 70
vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/70 s Kulovým Houbem
Demontáž uzávěrek zápachových ON 70
Mcmtáž čisticího kusu DN 100
tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 100 mm
Hlavice ventilačnŕ polypropylen PP DN 110 HL810
Zkouška těsnosti potrubí kanalizaca vodou do DN 125
Proäštěni svodů ležatých do on 300
Pmhlídka kamerou svodů ležatých do dn 300
Pročištěni vpusti dvorních D 300
Pročištění vpusť podlahová DN 100
přásun hmot pm vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m
Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí vodovodní ooelové závitové pozinkované běžné DN 25
PoHubl vodovodní oceľové závitové pozinkovaná běžné DN 32
Demontáž potrubí oceľové pozinkované závitové do ON 25
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40
Demontáž potrubí oceľové pozinkované závitové do DN SO
Potrubí vodovodní plasbcivé PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm
žiab pozinkovaný 20mm
Potrubí vodovodní plastové PPR 3vär polyfuze PN 20 D 32 X5.4 mm
žIab pDzinkovaný 32mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar poIyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm
2ab pozinkovaný 40mm
Potrubí vodovcxini plastové PPR svar poľyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm
žlab pozinkovaný 50mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar pojyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm
Kompenzační smyčka PPR svar pdyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm
Kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm
Ochrana vodovodního potrubí zvuk tjumicimi abjimkami do ON 50 mm
Ochrana potrubí tepelně lzolačnimi trubicemi z PE U do 6 mm ON do 22 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 6 mm ON do 32 mm

kus 4,000 66,00 264,00 14,0

m 12,000 70,00 840,00 14.0
m 63,00(1 8,00 504,00 14,0
m 61,000 20,00 1 220,00 14,0

kus 2,000 546,00 1 092,00 14,0
kus 2,000 1 749,00 3 498,00 14,0

m 17,000 442,00 7 514.00 14,0

m 26,000 262,00 6 812,00 14,0

m 37.000 288,00 10 656,0(1 14,0
m 9,000 270,00 2430,00 14,0

m 47,000 1 488,00 69 936,00 14,0
kus 15,000 51,00 765,00 14,0
kus 31.000 54,00 1 674,00 14,0

kus 16,000 80,00 1 280,00 14,0
kus 1,000 91,0Q 91,00 14,0

kus 1,000 1 752,00 1 752,00 14,0
kus 44,000 78,00 3 432,00 14,0
kus 6,000 466,00 2 796,00 14,0
kus 6,000 276,00 1 656,00 14,0
kus 3,000 948,00 2 844,00 14,0

m 127,000 16,00 2 032.00 14.0
m 52.000 131,00 6 812,00 14,0
m 52,000 797,00 10 244,00 14,0

Ku8 1,000 222,00 222,00 14,0

kus 2,000 36.00 72,00 14,0
t 0,505 582,00 293,91 14,0

304 392,17

m 18,000 410,00 7 380,00 14,0
m 8,000 452,00 3 618,00 14,0
m 142,000 42,00 5 964,00 14,0
m 108,000 50,00 5 400.00 14,0

m 160,000 63,00 10 080,00 14,0
m 228.000 238,00 54 284,00 14,0

m 50,000 25,00 1 250,00 14,0
m 116,000 334,00 38 744,00 14,0
m 44,000 41,00 1 804,00 14,0
m 24,000 421,00 10 104,00 14,0

m 24,000 52.00 1 248,00 14,0
m 39,000 503,00 19617,00 14,0
m 39,000 54,00 2 106,00 14,0
m 3,000 646,00 1 938,00 14,0

kus 3,000 179,00 537,00 14,0
kus 3,000 280,00 840,00 14,0
kus 18,000 31,00 558,00 14,0

m 162,000 36.00 5 832,00 14,0
m 53,000 37,00 1 961,00 14,0



72 K
73 K
74 K
75 K
76 K
77 K
78 K
79 K
80 K
81 K
82 K
83 K
84 K
85 K
86 K
87 K
88 K
89 K
90 M
91 K
92 M
93 K
94 K
95 K
96 K
97 K
98 K
99 M
IljO K
101 M
102 K
103 K
104 K
105 K
106 K
107 K

D
108 K
109 K
110 K
111 K
112 K
113 K
114 K
115 K
116 K

721 722181222
721 722181223
721 722181241
721 722181242
721 722181251
721 722181252
721 722181253
721 722181254
721 722181812
721 722181817
721 722190901
721 722220152
721 722220861
721 722220862
721 722220864
721 722224115
721 722224152
721 722229101
MAT 551119820RO1

721 722229101
MAT 551456330

721 722231072
721 722232043
721 722232045
721 722232047
721 722232048
721 722239101
MAT 422137070R01
721 722239103
MAT 422114330R01
721 722260811

721
721 722263202
721 722290226

721 722290234
721 998722104

723
721 723111204
721 723111206
721 723150343R01
721 723150366

721 723150367
721 723160204
721 723160334
721 723160804
721 723160831

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE tj do 10 mm DN do 42 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE t! do 10 mm ON do 62 mm
Ochrana pohubl tepelně izolačními trubicemi z PE u do 20 mm DN do 22 mm
Ochrana potrubí tepelně Mačnimi trubicemi z PE d do 20 mm DN do 42 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE ti dej 25 mm DN 22 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE ú do 25 mm DN do 42 mm
Ochrana potrubí tepelně izdačnimi trubicemi z PE do 25 mm ON do 62 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními hubicemi z PE ti do 25 mm ON do 92 mm
Demontáž plstěných pásů z trub do D 50
Demontáž pktěných pásů z trub do D 150
Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách
Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2
Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem
Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkDu G IR - 3/4"
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G IR o9dni typ
ventil kombinovaný kombinovaný Ivar
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ
ventil rohový mosazný 1/2
Ventil závitový zpětný g in
Kohout kulový přímý s 2x vnitřhim závitem 112" voda
KDhout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1" voda
Kcjhout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1 1/2" voda
Kohout kulový přímý $ 2x vnitřním závitem 2" voda
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2
ventil regulační přímý on 15 na teplou vodu, termostatický
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1
ventil s regulační kuželkou přímý dn25
Demontáž vodoměrů závitových g 1/2
Vodoměr závitový do 40 °c g 1/2 x 110 mm Qn 1,s m3/s
Vodoměr závitový do 100 "c g 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
Proplach vodovodního potmbi do DN 80
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m
Zdravotechnika - vnřtřní plynovod
Potrubí oceľové závitové Černé bezešvé svařované běžně DN 25
Potrubí océlQvé závitové čemé bezešvé svařované běžné DN 40
Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/40
Chránička D 44,5x2,6 mm
Chránička D 57x2,9 mm
přípojka k plynoměru spojované na závit bez Ochozu G 1
Rozpěrka přípojek plynoměru G 1
Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1
Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1

m 2,000 52,00 104,00 14,0
m 4,000 55,00 220.00 14,0
m 36.000 65,00 2 340,00 14,0
m 36,000 82,00 2 952,00 14,0
m 30,000 84,00 2 520,00 14,0
m 49,000 110,00 5 390,00 14,0
m 35,000 129,00 4 515,00 14,0
m 3,000 234,00 702,00 14,0
m 108,000 20,00 2 160,00 14,0
m 160,000 56,00 8 960,00 14,0

kus 42,000 50,00 2 100,00 14,0
kus 49,000 108,00 5 292,00 14,0
kus 35,000 14,00 490,00 14,0
kus 9,000 17,00 153,00 14,0
kus 5,000 28,00 140,00 14,0
kus 12,000 184,00 2 208,00 14,0
kus 1,000 211,00 211,00 14,0

soubor 15,000 48,00 720,00 14,0
kus 15,000 633,00 9 495,00 14,0

soubor 45,000 47.00 2 115,00 14,0
kus 45,000 74,00 3 330,0(1 14,0
kus 2,000 17Q,00 340,00 14,0
kus 33.000 174,00 5 742,00 14,0
kus 6,000 388,00 2 328,00 14,0
kus 3,000 754,00 2 262,00 14,0
kus 1,000 1 132,00 1 132,00 14,0
kus 3,000 51,(10 153.00 14,0
kus 3.000 l 710,00 5 130,00 14,0
kus 1,000 74,00 74,00 14,0
kus 1,000 3 402,00 3 402,00 14,0
kus 33,000 16,00 528,00 14,0
kus 17,000 812,00 13 804,00 14,0
kus 16,000 812,00 12 992,00 14.0

m 410,000 33,00 13 530,00 14,0
m 410,000 28,00 11 480,00 14,0
t 4,114 519.00 2135,17 14,0

101 162,82

m 5,000 355,00 1 775,00 14,0
m 8,000 431,00 3 448,00 14,0

kus 1,000 498,00 498,00 14,0

m 11,000 258,00 2 838,00 14,0
m 6,000 350,00 2 100,00 14,0

soubor 13,000 ' 176,00 15 288,00 14,0
soubor 10,000 296,00 2 960,00 14,0

pár 13,000 70,00 910,00 14,0
kus 10,000 74,00 740,00 14,0



117 K 721 723181022
118 K 721 723181024

723190102
119 K 721

120 K 721 723190251
121 K 721 723190901
122 K 721 723190907

123 K 721 723190909
124 K 721 723190914
125 K 721 723190916

126 K 721 723190917
127 K 721 723231154

128 K 721 723231166

129 K 721 723231172

130 K 721 723260801
131 K 721 723261912
132 K 721 998723104

D 725
133 K 721 725112171
134 K 721 725211612
135 K 721 725220832

136 K 721 725224136
137 K 721 725229102
138 K 721 725310823
139 K 721 725312111
140 K 721 725813111

141 M MAT 551899980
142 K 721 725821316

143 K 721 725821325
144 K 721 725822632
145 K 721 725831315
146 K 721 725832111
147 K 721 725861311

148 K 721 725862312
149 K 721 725864112
150 K 721 998725104

D 740
151 K 741 740991100

D 763
152 K 763 763121411
153 K 763 763131312
154 K 763 763172313
155 M MAT 590307120
156 K 763 763173131
157 M MAT 590304150
158 K 763 763173132

Pob"ubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI
Přípojka pIynavodni nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M dáky od 25 do 50 cm
spdovaná na závit
Výpustky pIynovodnÍ vedeni a upevněni ON 15
Uzavření,otevřeM p|ynovodn[hQ potrubí pří opravě
Odvzdušnění nebo napuŠtění plynovodniho potrubí
Zkouška těsnosti potrubí plynovodnIho
Navaiíenľ odbočky na potrubí plynovodní ON 25
Navařeni odbočky na pobubí pIynovodni ON 40
Navařeni odbočky na patrubí plynovodní DN 50
Kohout přímý g 1 $é 2 závity s vrtulkou
Kohout přímý g 1 1/2 se 2 závity s páčkou
Kohout rohový G 1/2 se 2 závity s vrtulkou
Demontáž plynoměrů PS 2 nebo PS 6 nebo PS 10
Montáž plynoměrů PS-2, PS-6
Přesun hmot pro vnitřhi plynovod v objektsch v d(j 36 m
Zdravotechnika - zařizovací předměty
Klozet keramický kombi s hlubokým splacMvánim odpad vodorovný
Umyvadlo keramické připevněná na stěnu šrouby bez krytu na sIfon 550 mm
Demontáž van litinová volná
Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná délka 1500 mm
Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný
Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů
Ventil rohový bez pňpojovaci trubičky G 1/2
hadie flexibilni 120 cm kovová
Baterie dřezové nástěnné pákové s délkou ramínka 300 mm
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčNým kulatým ústim
Baterie umyvadlové stojánkové ídasické bez oNlráni odpadu
Baterie vanové nástěnné'pákové s automatidcým piépinačem a sprchou

Baterie kombinované pro vanu a umyvadlo s přislušenstvim s pevným držákem
Zápachové uzávěrky umyvadlové ON 40
Zápachové uzávěrky dřezové s přepadem a s připojením na myčku DN 50
Zápachové uzávěrky vanové DN SQ s odpadovým ventilem
Přesun hmot pro zaňzovaci předměty v objektech v do 36 m
Elektromcmtáže - zkoušky a revize
Celková prohhdka a revize d. rozvodu a zařízeni do 100 000,- KČ
Montované komtrukce - dřevostavby, sádrokartony
SDK stěna předsazená tí 65 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 bez TI El 15
SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá dřevěná spodní Kce
Montáž revizních dvířek SDK KCI vel. 400X400 mm
dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm
Montáž držáku kohoutu v SDK Kci
držák pračkového kohoutu
Montáž držáku baterie v SDK Kci

m 25,000 303,00 7 575,00 14,0
m 62,000 584,00 36 208.00 14,0

10,000 519,00 5 190,00 14,0

kus 10,000 221,00 2 210,00 14,0
kus 14,000 22,00 308,00 14,0

m 100,000 21,00 2 100,00 14,0
kus 14,000 179,00 2 506,00 14,0
kus 3,000 164,00 492,00 14,0
kus 1,000 206,00 206,00 14,0
kus 1,000 239,00 239,00 14,0
kus 16,000 433,00 6 928,00 14,0
kus 1,000 988,00 988,00 14,0
kus 10,000 331,00 3 310,00 14,0
Ku$ 10,000 126.00 1 260,00 14,0
kus 10,000 79,00 790,00 14,0

t 0,555 533,00 295,82 14,0
292 481,96

soubDr 16,000 4 960,00 79 360,00 14,0
soubor 15,000 1 789,00 26 835,00 14,0
soubor 14,000 110,00 1 540,00 14,0
soubor 4,000 3 518,00 14 072,00 14,0
soubor 10,000 1 122,00 11 220,00 14,0
soubor 15,000 116,00 1 740,00 14,0
soubor 15,000 418.00 6 270,00 14,0
soubor 16,000 159,00 2 544.00 14,0

kus 16,000 116,00 1 856,00 14,0
soubor 1,000 3 110,00 3 110,00 14,0
soubor 15,000 3 450,00 51 750,00 14,0
soubor 4,000 1 441,00 5 764,00 14.0
soubor 4,000 4 000,00 16 000,00 14,0
soubor 11,000 3 560,00 39 160,00 14,0

kus 15,000 658,00 9 870,00 14,0
kus 1S,OQ0 582.00 8 730,00 14.0
kus 14,000 858,00 12 012,00 14,0

t 1,014 640,00 648,96 14,0
60 000,00

kus 15,000 4 000,00 60 000,00 14,0
77 958,30

m2 36,000 432,00 15 552,00 14,0
m2 10,000 651,00 6 510,00 14,0
kus 24.000 152,00 3 648,00 14,0
kus 24,000 1 144,00 27 456,00 14,0
kus 12,000 40.00 480,00 14,0
kus 12,000 910,00 10 920,00 14,0
kus 11,000 50,00 550,00 14,0

b .



159 M
160 K

D
161 K
162 K

D
163 K
164 K
165 K
166 K
167 K

D
168 K
169 K
170 K
171 K

D
172 K
173 M

174 K

D
175 K
176 M
177 K
178 K
179 K
180 M
181 K
182 K
183 K

D
184 K
185 K

D
186 K
187 K

D
D

188 K

MAT 590304200
763 998763304

764
764 764241230
764 764241240

766
765 765311110
765 765311810
765 765311911

765 765391911

765 765399981

766
766 766811112
766 766811152

766 766811212
766 766812830

767
767 767995101
MAT 48466512DRO1

767996801
767

781
781 781411112
MAT 597610010
781 781411810

781 781419194
781 781493611
MAT 551675700
781 781494211

781 781495111
781 998781104

,783
783 783121152
783 783425412

784
784 784402801
784 784453621

M
SB-M
S80506001

958

580506002

pevný držák pto stěnové baterie kus
Přesun hmot pm sádrokartonwé Konstrukce v objektech v do 36 m t
Konstrukce klempířské
Lemováni trub Cu vlnitá krylina D do 150 mm kus
Lemováni trub Cu vlnitá krytina D do 200 mm kus
Krytiny tvrdé
Krytina kemmická bobrovka jednoduchá střecha korunové na sucho m2
Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho do suti m2
Vyspraveni keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho do 2% m2
Přeloženi keramické krytiny z taŠek bobrovek střecha jednoduchá na sucho m2
Keramická krytina z tašek bobrovek pňsekání u prostupů plošných m
Konstrukce truhlářské
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu šířky do 1200 mm kus
Montáž korpusu kuchyňských skříněk homidl na stěnu šířky do 1200 mm kus
Montáž kuchyňské pracovňi desky bez výřézu délky do 2000 mm kus
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m kus
Konstmkce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg kg
konzole nastavitelná kus

Demontáž atypických zámečnických korlstrukGi hmotnosti jednotlivých dílů do SO kg kg

Dokončovací práce - obklady keramfcké
Montáž obkladů stěn z obkladaček pórovinových do malty m2
obkiádačky keramické (bílé i barevné) m2
Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kkdených do malty m2
Příplatek k montáži obkladů za net'ovný povrch m2
Montáž vanových plastových dvikk lepených s rámem kus
dvířka krycí pro armaturu z PH 300x300 mm kus
plastový prufil vanový fkxibilni lepidlo m
Penetram podkladu obkiadů m2
Přesun hmot pro obklady keramické v objektea v do 36 m t
Dokončovací práce - nátěry
Nátěry syntetické OK lehkých "c" ix antikorozni, Ix základni, 2x email m2
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 lx antikorozní, lx záHadni, 2x email m
Dokončovací práce - malby
Odstmněnl maleb oškrabáním v mistňQsNch v do 3,8 m m2
Malby tekuté disperzní bÍlé dvojnásobné s penetraci místnost v do 3,8 m m2
práce a dodávky M
Ravize vyhrazených technických zařízeni
Kbntrola $ou!adu provedené instalace domovního plynovodu dl do 20 m s projektovou úsek
dokumentací
KonUola sou,ladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 50 m s projektovou Úsek
dokumentaa
Kontrola souladu instala<je domovního plynovodu ZKD 20 m dl přes 50 m s úsek
pmjektovou dokumentaci
Kóntrola umístěni a funkoe hlavního uzávěru domovního pdynovodu kus
Kontrola funkce kohoutů nebo kulových uzávěrů domwniho plynovodu kus

11,000 1 115,00
0,684 844,00

3,000 1 106,00
6,000 1 156,0Q

12,000 672,00

12.000 61,00
6,000 26,00

6,000 137,00

9,000 51,00

15,000 126,00

15,000 151,00

15,00Cl 58,00
15,000 227,00

30,000 133,00

45,000 568,00

30.000 33,00

24,000 484,00
26,400 298,00

24,000 69,00
24,000 165,00

4,000 105,00

4,000 99,00

10,000 127.00

24,000 36,00
1,125 488,00

4,000 252,00

12,000 33,00

80,000 15,00
90,000 30,00

14,0
14,0

14,0
14,0

14,0
14.0

14,0
14,0
14,0

14,0
14,0
14,0
14,0

14,0
14,0

14,0

14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0

14,0
14,0

14,0
14,0

14,0
14,0

10.000 81,00

12 265,00
577,30

10 254,00
3 318,00
6 936,00

10 233,00
8 064,00

732,00
156,00
822,00

459,00
8 430,00
1 890,00
2 265,00

870,00
3 405,00

30 540,00
3 990,00

25 560,00

990,00

28 598,20
11 616.00

7 867,20
1 656,00
3 960,00

420,00
396,00

1 270,(JO

864,00
549,00

1 404,00
1 008,00

396,00
3 900,00
1 200,00
2 700,00

12 815,00
12 815,00

810,00 14,0

189 K 958

190

191

192

580506003
K 958

K 958 580506010
K 958 580506013

4,000 112,00 448,00 14,0

1,000 66.00 66,00 14,0

1,000 43,00 43,00 14,0
16,000 13,00 208,00 14,0



580506015
193 K 958

194 K 958 580506019
195 K 958 5005QGQ35
196 K 958 580506036
197 K 958 580506037
198 K 958 580506041
199 K 958 580506042
200 K 958 580506117

201 K 958 580507001

202 K 958 580507002
203 K 958 580507003

204 K 958 580507004

205 K 958 580507006

206 K 958 580507008

Kontrola umistění, funkce a tě$ňo$ti pŕynoměru do IQ m3/h domovního plynovodu

Kontrola těsnosti 8poje pěnotvorným roztokem domovního plynovodu
Odvzdušnění domovnich plynovodů IjN do so dl do ZO m
Odvzdušněni domovních pfynôvóclů DN do 50 dl do 50 m
OdvzduŠněni domovní¢h Hnovodů on do 50 zkd 20 m dl přes 50 m
Opětovné uvedeni spďébiče do provozu
Vypracování protokolu o dakové zkoušce domovního plynovodu
Kontrola napojeni přípojky na hlavni uzávěr nizkotjakých plynOvodů
Kontrda připojeni a uzávěrů plynu plynových vaňčů a sporákŮ
Konbola hořeni hořáku a stability plamene vařidlového hořáku
Kontrola hořeni hořáku a stabiliEy plamene plynové trouby
Kontrola funkce pojistky plamene
Kontrda těsnosti pdynového rozvodu spotřebiče
Kontrola technického stavu spotřebiče
Celkem

kus 10,000 74,00 740,00 14,0

kus 120,000 17,00 2 040,00 14,0
úsek 1(J,QQU 84,(JO 84Q,(JQ 14,0
úsek 14,000 141,00 1 974,00 14,0
úsek 1,000 64,00 64,00 14,0
kus 10,000 17,00 170,00 14,0
úsek 11,000 108,00 1 188,00 14,0
kus 1,000 44,00 44,00 14,0

soubDr 10,000 85,00 850,00 14,0
kus 40,000 17,00 680,00 14,0
kus 10,000 74,00 740,00 14,0
kus 10,000 52,00 520,00 14,0

soubor 10,000 112,00 1 120,00 14,0
soubor 10,000 27,00 270,00 14,0

1 169 837.13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
l""

Náev stavby Černická 1965-9 - Rekapitulace JKSO 801 32

Název objektu ečo

Název části ' Místo

lČ DIČ

Objednatel

Projťctant . 17027331 !CZ6205250612

Zhotovitel

L_
Rozpočet čislo Zpracoval Dne -

" l |03.12.2012

r
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

0| 0,00 ' oj 0,00 Oj 0,00

Rozpočtové nák§ady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C |Nákiady na umktěni stavby

1 HSV 'CocIávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podL 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV jDOdávky 0,00 10 KulturM památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
J

4 Montáž 1 645 517,71 11j
. . .

0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "ar Dodávky 0,00 17 Ostatnl 0,00

6 :Moňtáž 0,00 18 NUS z rozpoau 0,00

7 ZRN(Š, 1-6) 1 645 517,71 12|DN {ŕ. 8-11) 0,00 19 NUS (ŕ. 13-18) 0,00
20'HZS 0,00 21 Kompl. činnost , 0,00 22 Ostatnl náklady 0,00

Projektant D Celkové nákjady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 645 517,71

Datum a pujpis Razítko .24 15 % 1 645 517,71 DPH 246 827,70
Objednatel 25 20 %' 0,00 dph 0,00

26,Cena s DPH (ŕ. 23-25) 892 345,41

Datun?.a Ě°'JPis T Razitkg .. .. . . . ,. ." E Připočty a odpočty
Zhotovitel ľ.- "-"" : . . .... . 27 Dodávky objednatele 0,00

'4 ,'. ' . " '. r
:· . .. ·.: b I

.FA:jANPE s.r.o. í 28 Klouzavá doložka l 0,00
·

Datum a podpis dnén| " - l 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Černická 1965-9 - Rekapitulace
Objekt:
část:
jKSO: 801 32

Objednatel:
Zhotovitel: FA:jANPE s.r.o.
3atum: 03.12.2012

J ... . . . . l Ĺ

, . Kód ' -,' '; ' . " Popis " ,. . - ,.. Cena če|k8m
i .' :' ; !' "' " '. - '2 ' . ', ' ·3

ľ
PSY
721

Práce a dodávky PSŮ

Zdravotechnika
Celkem

1 645 517,71
1 645 517,71
1 645 517,71



ROZPOČET
Stavba: Černická 1965"9 - Rekapitukce
Objekt
část
jKSO: 801 32

Objednatd:
Zhcŕbovitd: FA:jANPE s.r.o.
Datum: 03.12.2012

. ., . , ". " ·'." . · · . ..· . . i .:' '. . ' ' . "- . . , ' .' . ... :. 'k "" . " 'p.č tv 'kcn Kädnóbažký'"'- "- '.1';.;¢" .."mj = m" =,,5 - Cena celkem S;;

1 2 3 ."4 . l' '- . :... ""'" -". .'-,' ", : ,.- , 'j -..".S . ., .-- ',.'" - ." " ,','.: " "" . "' ' .Z". '""-':" -.""'-'G 7 B g 10

1

2

3

D PSV
D 721
K 721 721000000R01
K 721 721000000R02
K 721 7210OOOOOR03

Práce a dodávky PSV
Uravotochnika
Čemická 1964-7 - ZTI
Černická 1964-7 - dektroinstalace
Černická 1964-7 - VZT
Celkem

soutxjr
soubor

soubor

1,000 1 024 725,86

1,000 91 312.00

1,000 529 479,85

1 646 517,71
1 645 517,71
1 024 725,86 14,0

91 312,00 14,0
529 479,85 14,0

1 645 517,71



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby Černická 1965-9 - elektrolnstalace JKSO ,803 59 1

i
Název objektu ' EČO

Název části Mišto Praha

IČ DIČ

Ob]ecnatel i

Projektant 17027331 CZ6205250612

Zhotcqite|

Rozpoče! čklo Zpracoval Dne
| 16,09.2010

Měrné a účelové jednotky

Počet NáklaCy l 1 m.j· l Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.
"'"" y

O 0,00 0Ĺ 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C jNáklady na umístěnf stavby

1 FľSV Dodávky I 0,00 8 Práce přesčas i 0,00 13'Zaňzení staveniště 0,00

2 ,Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. . 0,00 14 Mimostav. doprava ,i 0,00
3 psv jDodávky 11 242,00 IQ .Kulturnl památka l. 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 80 070,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 y ,Dodávky 0,00 17jOstatni ' 0,00

6 i Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu l 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 91 312,00 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19j'NUS (ŕ. 13-18) 0,00

20jHZS ,! 0,00 21 Kompl. čiňňQst 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 91 312,00

Datum a podpis Razítko 24. 15 % 91 312,00 DPH 13 696,80
Objednatel 25 20 % 0,00 dph 0,00

26iCena s DPH (ŕ. 23-25) 105 008,80

Datum a,pgdpi$ . Ĺ':Řázitko . '" ' " - E |Přfpočty a odpočty
l

rZhotovitel - . :,, ,, 27 Dodávky objednatele i 0,00

FA:jANPE s.r.o. l' 28' Klouzavá doložka
. 0,00

I i

Datum a podpis odněM " - i 0,00

I
Ĺ

f

á

k



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Černická 1965-9 - elektroinstalace
objekt:

část:
jKSO: 803 59

Objednatel:
Zhotovitel: FA:jANPE $.ŕ.0.
Datum: 16.09.2010

Kód . . " .Popis " . Cena cdkerň -
1 ' ',·:, - . ,- " :' ' 2 :, " " . , " ' ä"-,""

PSV
740
743
744
746
747
748

Práce a dodávky PSV
Elektromontáže - zkoušky a revize
Elektromontáže - hrubá montáž
Elektromontáže - montáž vodičů měděných
Elektromontáže - soubory pro vodiče
Elektromontáže - kompletace rozvodů
Elektromontáže - osvětfovaci zařŕzení a svjtíd|a
Celkem

91 312,00
52 000,00
21 239,00

4 488,00
7 800,00
4 498,00
1 287,00

91 312,00



ROZPOČET
Stavba: Černická 1965-9 - elektroinstalace
Objekt
Čá8t

jKSO: 803 59

Objednatel:
Zhatovitd: FA:jANPE s.r.o.
Datum: 16.09.2010

h C

p č. w kcn "' '" W"'pdôžký" ""p¢ň"' -:t'ŕ'·""--ä%ŤGq%":&t'%¥€"-:'·' :'Z'ř:b&,.ů i·=S;g' Š"" ·" 1Úlj" N!noz$tvi Cena . Cena celkem Sazba
.: .-.'"",·" ": ' '.' ' - ·· '-,.;:,. .'r".. - " '. ,:'. ."" " c¢Ĺki3m " jednotková " DPH

1 2 3 ·."" -'·" ',4· :. . . ·' ·" " -".. . '. ' .' · - '"S ... . . "" ,'. -. ..':'·'-. . "' . :. ':"·" "' .:'· 6 ' '·' '. 7." " ä 9 10

D PSV
D 740

1 K 741 740991100
D 743

2 K 741 743312120
3 M MAT 345721090
4 K 741 743411111
5 M MAT 345715110
6 K 741 743414111
7 M MAT 345715240
8 K 741 "(43419130

D 744
9 K 741 744422110
10 M MAT 341110300

D 746
11 K 741 746211110

D 747
12 K 741 747111111
13 M MAT 345354020
14 K 741 747111225
15 M MAT 345356230

D 748
16 K 741 748111111

Práce a dodávky PŠV
Elektromontáže - zkoušky a evw
Celková pmhlidka elektňckého mzvodu a zařízeni do 100 000,- KČ
Elektromontáže - hrubá montáž
Montáž lišta a kanálek vkládac1 šířky do 40 mm $ víčkem
lišta elektroinstalačni vkládací z PVC LV 24X22
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125
krabice přístrojová instalační KP
Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97
krabice přktrojová odbočná $ víčkem z PH
Otevřeni nebo uzavření krabice vÍčkem na 4 šrouby
Elektromontáže - montáž vodičů měděných
Montáž kabel čij sk,1 do 1kV do 0,40kg trubh nebo lišta zatažená
kabel silový s čij jádrem CYKY 3x1,5 mm2
Elektromontáže - soubory pro vodiče
Ukončení vQdič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděČi nebo na přístroji
Ekktromontáže - kompletace rozvodů
Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké
přistroj spÍnače jednopólového IDA bezšroubový
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostkdi venkovni/mokré
přepínač sériový ida velHplošný
Elektromontáže - o$věůovaci zařízeni a svítidk
Montáž svitidb žámvkové bYbvé stropní při$äzéné 1 zdroj bez sIda

Celkem

91 312,00
52 000,00

kus 13,000 4 000,00 52 000,00 14,0
21 239,00

m 228,000 49,00 11 172,00 14,0
m 228,000 26,00 5 928,00 14,0

kus 26,000 54,00 1 404,00 14,0
kus 26,000 5,00 130,00 14,0
kus 13,000 109,00 1 417,00 14,0
kus 13,000 61.00 793,00 14,0
kus 79,000 5,00 395,00 14,0

4 488,00

m 264,000 8,00 2 112,00 14,0
m 264,000 9,00 2 376,00 14,0

7 800,00
kus 520,000 15,00 7 800,00 14,0

4 498,00
kus 13,000 83,00 1 079,00 14,0
kus 13,000 66,00 858,00 14,0
kus 13,000 108,00 1 404,00 14,0
kus 13,000 89,00 1 157,00 14,0

1 287,00
kus 13,000 99,00 1 287,00 14,0

91 312,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Černická 1965-9 - ZTI JKSO 803 59

NázE'j objektu ečo

Název části Místo Praha

1¢ DIČ
I

objecinMeí

projektant 17027331 CZ6205250612

Zhotc'v'itél

Rozpočet číslo Zpracoval Dne
r : 03.12.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. Počet ,' Náklady l 1 m.j. i' Počet Náklady l 1 m.j.

0| 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umktění stavby

1 HSV Dodávky 15 578,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizenf staveniště 0,00

2 Montáž 40 280,69 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 101 258,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 854 340,77 11 0,00 16 Pruvozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatnl 0,00

6 Montáž 13 268,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. I-B) 1 024 725,86 12 ON (ŕ. 8-11) 0,00 19 NUS (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 024 725,86

Datum a podpis Razítko 24 15 % 1 024 725,86 DPH 153 708,90
Objednatel 25 20 % 0,00 dph 0,00

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 1 178 434,76

Datum a podpis Razítko , E Přípočty a odpočty
Zhotovitel [ 2' Dodávky objednatele 0,00

FA:jANPE s.r.o. l "r "·'""' ' " 28 Klouzavá doložka l 0,00

Datum a podpis ; '-" l Ra"ltko '.': " - l 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Černická 1965-9 -ZTI
objekt:
část:
jKSO: 803 59

Objednatel:
Zhotovitel: FA:jANPE S.ř.Q.
Datum: 03.12.2012

Kód Popis Cena celkem
1 2 ' 3

HSV
3
4
6
8
9

psv
711
721
722
723
725
740
763
764
765
766
767
781
783
784

M
58-M

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchu, podlahy, osazeni

Trubní vedení
Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Práce a dodávky PSY
Izolace prQti vodě, vlhkosti a plynům
Zdravot6chn ika - vnitřní kanalizac0
Zdravotechnika - vnřtřnf vodovod
Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Zdravotechnika - zařizovací předměty
Elektromontáže - zkoušky a revize
Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony
Konstrukce kkmpiřské
Krytiny tvrdé
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Dokončovací práce - obklady keramické
Dokončovací práce - nátěry
Dokončovací práce - malby
Práce a dodávky M
Revize vyhrazených technických zařízeni
Celkem

55 858,69
5 916,60

21 968,00
7 534,00

11 844,00
8 596,09

955 599,17
6 950,00

136 018,49
249 331,20
106 830,23
248 282,60

52 000,00
73 359,76
10 125,00
10 407,00

7 579,00
26 754,00
22 687,89

1 194,00
4 080,00

13 268,00
13 268,00

1 024 725,86



ROZPOČET
Stavba: Černická 1965-9 - ZTI
objekt:
část:
jKSO: 803 59

Objednatel:
ZhotDviteľ: FKJANPE s.r.o.
Datum: 03.12.2012

P,Č. -TV "KCN '":. pólažky' :-' ":M'j'". " ." = =vá" Cena'cdkem -, SD::
- - ":' :, · : " . '

1 2 3 · ' ,-" 4' ,' · -, .". . ·... ,' . .-,, " ."., . , "'".,, ".'": ...',Z,'- .,.'.'-,':5. :..,.. ".,-..:,'.':.;" ·.',".' . " ...".,'.'. ."..": .: .' .,' .. ' .",G' ":' : '.," . .. 7 8 9" . · 10

D HSV
D 3

1 K 014 340238231
2 K 014 340291111
3 K 011 342272248
4 K 011 346244361

D 4
5 K 014 411386621
6 K 014 411388532R01
7 M MAT 595912810

D 6
8 K 014 611443441
g K 014 612403399
10 K 014 612421431
11 K Q14 612423521
12 K 014 542944121
13 M MAT 429743570

D 8
14 K 271 877265211
15 M MAT 548793540RO1

D 9
16 K 011 952901111
17 K 014 952902110
18 K 013 962086111
19 K 013 969011121
2(J K 013 971033361
21 K 013 974031154
22 K 013 978013161
23 K 013 979011111

D PSV
D 711

24 K 711 711413121
D 721

25 K 721 721100902
26 K 721 721140915

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pI do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek U 50 mm
Oodatečné ukotvení přičac montážni polyuretanovou pěnou ti příčky do 100 mm
Příčky u 75 mm z pórobetonových příČkovek hmotnosti 500 kg/m3
Zazdívka o ti 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených
Vodorovné konstrukce
Zabetonováni jmstupů v instalačních šachtách ze suc±iých směsi
Montáž trubních ucpávek ze stěrky Promastop P - 2vrstvy
protipožární stěrka Promastop P
Úpravy povrchu, podlahy, osazení
Oprava sádmvých omítek stropů s tkaninou v rozsahu do SO %
Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou
Opmva vnitinich omítek štukových stěn mv v rozsahu do 50 %
Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV hbdká
Osazovárň ocelových zárubní dodatečné pI do 2,5 m2
dvřřka kontroľnľ do potrubí vdikost 400x4QD
Trubní mdení
Montáž tvarovek kanalizačních, jednoosé dn 100
manžeta protipožární pro kanalizační potrubí DN 110
Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
Čištěni budov zametáním v mistnostech, chodbách, na schodištích
Bouráni příček z pdynosilikátu do 150 mm
Vybouráni vodovodního nebo plynového vedeni ON do 52
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 tf do 600 mm
Vysekáni rýh ve zdivu cihekiém hl do 100 mm š do 150 mm
Odučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 50 %
Svislá dopnava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
lzcdace proti vodě za studena svídě těsnicí hmotou
ZdTavotechnika · vnitřní kanalizace
Přetěsněni potrubí hrdlového do ON 100
Potrubí litinové propojeni potrubí DN 100

55 858,69
S 916,60

m2 0,900 394,00 354,60 14,0

m 5,000 72,00 360,00 14,0
m2 10,000 433,00 4 330,00 14,0
m2 2.000 436,00 872,00 14,0

21 968,00
kus 12,000 566,00 6 792,00 14,0
ks 22,000 557,00 12 254,00 14,0
kg 6,000 487,00 2 922,00 14,0

7 634,00
m2 2,000 405,00 810.00 14,0
m2 2,100 224,00 470,40 14,0
m2 11,000 198,00 2 178,00 14,0
m2 2,100 526,00 1 104,60 14,0
kus 1,000 491,00 491,00 14,0
kus 2,000 1 240.00 2 480,00 14,0

11 844,00
kus 12,000 139,00 1 668,Q(J 14,0
kus 12,000 848,00 10 176,00 14,0

8 596,09
m2 40.000 65,00 2 600,00 14,0
m2 470,000 3,00 1 410,00 14,0
m2 10,000 63,00 630,00 14,0

m 8,000 28,00 224,00 14,0
kus 3,000 240,00 720,00 14.0

m 8,000 87,00 696,00 14,0
m2 10,000 28,00 280,00 14,0

t 10,030 203,00 2 036,09 14,0
955 699,17

6 950,00
m2 10,000 695,00 6 950,00 14,0

136 018,49
kus 4.000 191,00 764,00 14,0
kus 4,000 510,00 2 040,00 14,0



27 K
28 K
29 K
3Q K
31 K
32 M
33 K
34 K
35 K
36 K
37 K
38 K
39 K
40 K
41 K
42 K
43 K
44 K
45 M
46 K
47 K
48 K
49 K
50 K
51 K

D
52 K
53 K
54 K
55 K
56 K
57 K
58 M
59 K
60 M
61 K
62 M
63 K
64 M
65 K
66 K
67 K
68 K
69 K
70 K
71 K

721 721140925
721 721160806
721 721171803

721 721171808
721 721171905
MAT 286116040R01
721 721174025
721 721174042
721 721174043

721 721174063
721 721175112

721 721194104
721 721194105

721 721194109
721 721210812

721 721211403
721 721220801
721 721259105
MAT 286508820

721 721273153
721 721290111
721 721300922
72Ĺ 721300922R01

721 721300941
721 998721104

722
721 722130233
721 722130234

721 722130801
721 722130802
721 722130803
721 722174022
MAT 345718040R01
721 722174024
MAT 345718040R03
721 722174025
MAT 345718040RO4
721 722174026
MAT 345718040R05
721 722174072
721 722174074
721 722181126
721 722181211
721 722181212
721 722181222

721 722181223

Potrubí litinové odpadni kráceni trub DN 100
Demontáž potrubí vláknocementového ON 200
Demontáž pobubi z PVC do D 75
Demontáž potrubí z PVC do D 114
Potrubí z PP vsazeni odboČky do hrdla ON 110
tvarovka 100/100/50 k WC ( HL 227 )
Potrubí kanalizační z PP DN 100
Potrubí kanalizační z pp připojovaci dn 40
Potrubí kanalimčni z pp připojovací dn 50

Pobubí kanalizační z PP větrací DN 110
Potrubí kanalizační z PP svislé Zvuk tjumici vícevrstvé DN 110
Vyvedení a upevněnf odpadních výpustek ON 40
Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek dn 50
Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 100
Demontáž vpustí podlahových cin 70
Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/70 s kulovým kloubem
Demontáž uzávěrek zápachových on 70
Montáž čisticího kusu DN 100
tvarovka ästici $ uzávěrem kanalizační D 100 mm
Hlavice ventilačnŕ pdypmpylen PP DN 110 HL810
Zkouška těsnosti potrubí kanalizac» vodou dO DN 125
Pmčištěni švedů ložatých do on 300
Prohlídka kamerou svodů ležatých do ON 300
PfoČištění vpusti dvorních D 300
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do m
Zdrav~hnika - vnjtřnÍ vodovod
Potrubí vodovodní ocebvé závitové pozinkovmé běžné DN 25
Potrubí vodovodnĹ ocebvé závřtové pozinkované běžné ON 32
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závibvé do DN 25
Demontáž potrubí ocelové pozřnkované závitové do ON 40
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závito/vé do DN 50
Potrubí vodovodní plastové PPR svar pdyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm
Žlab pozinkovaný 20mm
Potrubí vodovodní p(astové PPR svar pdyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm
žlab pozinkovaný 32mm
povubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm
žlab pozinkovaný 4Qmm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar pdyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm
Žlab pozinkovaný 50mm
Kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm
Kompenzační smyčka PPR svar pdyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm
Ochrana vodovodního potrubí zvuk uumicimi objímkami do ON 50 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE U do 6 mm ON do 22 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE d do 6 mm DN do 32 mm
Ochrana potrubí tepelně izcdačnimi trubicemi z PE ii do 10 mm DN do 42 mm
Ochrana potrubí tepeině izolačními tmbiemi z PE u do 10 mm DN 62 mm

kus 4,000 69,00 276,00 14,0

m 12,000 74,00 888,00 14,0
m M.000 8,00 352,UQ 14,0
m 72,000 22,00 1 584,00 14,0

kus 1,000 558,00 558,00 14,0
kus 1,000 1 766.00 1 766,00 14,0

m 13,000 446,00 5 798,00 14,0
m 17,000 268,00 4 556,00 14,0
m 27,000 298,00 8 046,00 14,0
m 13,000 448,00 5 824,00 14,0
m 47,000 1 455,00 68 385.00 14,0

kus 13,000 52,00 676,00 14,0
kus 26,000 54,00 1 404,00 14,0
kus 13,000 81,00 1 053,00 14,0
kus 1,000 97,00 97,00 14,0
kus 1,000 1 776,00 1 776,00 14,0
kus 38,000 78,00 2 964,00 14,0
kus 6,000 472,00 2 832,00 14,0
kus 6,000 284,00 1 704,00 14,0
kus 3,000 941.00 2 823,00 14,0

m 103,000 16,00 1 648,00 14,0
m 52,000 138,00 7 176,00 14,0
m 52,000 202,00 10 504,00 14,0

kus 1,000 233.00 233,00 14,0

t 0,485 601,00 291,49 14,0
249 331,20

m 18.000 396,00 7 128,00 14,0
m 8,000 458,00 3 664,00 14,0
m 114,000 43,00 4 902,00 14,0
m 99,000 51,00 5 049,00 14,0
m 87,000 58,00 5 046,00 14,0
m 223,000 238,00 53 074,00 14,0
m 22,000 26,00 572.00 14,0
m 138,000 344,00 47 472,00 14,0
m 39,000 44,00 1 716,00 14,0
m 12,000 441,00 5 292,00 14,0
m 12,000 49,00 588,00 14,0
m 14,000 505,00 7 070,00 14,0
m 14,000 54,00 756,00 14,0

kus 3,000 173,00 519,00 14,0
kus 3,000 2 283,00 6 849,00 14,0
kus 18,000 31,00 558,00 14,0

m 114,000 36,00 4 104,00 14,0
m 33,000 38,00 1 254,00 14,0
m 19.000 48,00 912,00 14,0
m 4,000 56,00 224,00 14.0



72 K 721 722181241
73 K 721 722181242
74 K 721 722181251
75 K 721 722181252
76 K 721 722181253
77 K 721 722181812
78 K 721 722181817
79 K 721 722190901
80 K 721 722220152
81 K 721 722220861
82 K 721 722220862
83 K 721 722220864
84 K 721 722224115
85 K 721 722229101
86 M MAT 55111982OR01
87 K 721 722229101
88 M MAT 551456330

K 721 722231075
90 K 721 722231077
91 K 721 722232043
92 k ni 722232045
93 K 721 722232046
94 K 721 722232047
95 K 721 722232048
96 K 721 722232066
97 K 721 722234268
98 K 721 722239101
99 M MAT 42213707OR01
100 K 721 722260811
101 K 721 722260813
102 K 721 722260923
103 K 721
104 K 721 722263202
105 K 721 722290226
106 K 721 722290234
107 K 721 998722104

D 723
108 K 721 723111204
109 K 721 723111206
110 K 721 723150343R01
111 K 721 723150366
112 K 721 723150367
113 K 721 723160204
114 K 721 723160334
115 K 721 723160804
116 K 721 723160831

Ochrana potrubí tepelné izolačními trubicemi z PE tí do 20 mm DN do 22 mm
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE ú do 20 mm DN do 42 mm
Ochrana potrubí tepdně izolačními trubiemi z PE ti do 25 mm ON do 22 mm
Ochrana potrubí tepelně izo(ačnfmi trubicemi z PE ti do 25 mm DN do 42 mm
Ochrana potrubí tepelně izofačnimi trubicemi z PE do 25 mm DN do 62 mm
Demontáž pktěných pásů z trub do D 50
Demontáž plstěných pásů z bub do D 150
Uzavřeni nebo otevřeni vodovodrňho potrubí při opravách
Násěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2
Demontáž armatur závitových Bé dvěma závity G do 3/4
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2
Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 3 jedním závitem
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostami typ
ventil kombinovaný kombinovaný Ivar
Montáž vodovMnich armatur 3 jedním závitem G 1/2 ostatní typ
ventil rohový mosazný 1/2
Ventil závitový zpětný r 60 G 1 1/4
Ventil závitový zpětný r 60 g 2
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1/2" voda
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1" voda
Kohout kulový přímý s 2x vnitihim závitem 1 1/4" voda
Kohout kulový přímý s 2x vnitřňim závhem 1 IR" voda
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem Z" voda
Kohout kulový přímý s vypouštěním 2"
Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 'C G r
Montáž armatur vodovodních se dvěma závfty G 1/2
ventil regulační přímý on 15 na teplou vodu, termostatický
Demontáž vodoměrů závitových g 1/2
Demontáž vodoměľů závitových g 1
Zpětná montáž vodoměrů závitových g 1
Vodoměr závitový do 40 "c g 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s
Vodoměr závitový do 100 "c g 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
Propkch vodovodního potrubí do ON 80
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objekEech v do 36 m
Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Potrubí ocelové závitové čemé bezešvé svařované běžné DN 25
Potrubí ocekjvé závitové &mé bezeŠvé svaňjvané běžné ON 40
Redukce zhotovená kuváním přes 1 DN DN 50/40
Chránička D 44.SX2.6 mm
ChránIčKa D 57x2,9 mm
přípojka k plynoměru spojované na zÁvit bez ochozu G 1
Rozpěrka přípojek plynoměru G 1
Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1
Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1

m 33.000 66,00
m 33,000 84,00
m 22,000 8?,00
m 10,000 104,00
m 10,000 129,00
m 99,000 19,00
m 87,000 56,00

kus 36,000 50,00
Kajš 39,000 103,00
kus 26.000 15,00
kus 9,000 18,00

kus 5,000 29,00

kus 10,000 181,00
soubor 13,000 50,00

kus 13,000 622,00
soubor 39,000 48,00

kus 39,000 75,00
kus 1,000 344,00
kus 1,000 688,00
kus 26,000 181,00
kus 6,000 379,00
kus 1,0(10 484,00
kus 1,000 786,00

Kus 1,000 1 166,00
kus 1,000 1 212,00
kus 1.000 923,00
kus 3,000 56,00
kus 3,000 1 733,00
kus 26,000 16,00
kus 1,000 20,00
kus 1,000 74,00
kus 13,000 822,00
kus 13,000 811,00

m 227,000 33,00
m 201,000 29,00
t 3,600 522,00

m

m
kus

m
m

soubor
&oubor

pá'
kus

4,000 344.00

8,000 429,00

1,000 498,00
11,000 262,00

5,000 341,00
13.000 " 181,00
10,000 294,00
13,000 71,00
10,000 75,00

2 178,00 14.0
2 772,00 14,0
1 804,QO 14,0
1 040,00 14,0
1 290,00 14,0
1 881,00 14,0
4 872,00 14,0
1 800,00 14,0
4 017,00 14,0

390,00 14,0
T62,00 14,0

145,00 14,0
1 810,00 14,0

650,00 14,0
8 086,00 14,0
1 872,00 14,0
2 925,00 14,0

344,00 14.0
688,00 14,0

4 706,00 14,0
2 274,00 14,0

484,00 14,0
786,00 14,0

1 166,00 14,0
1 212.00 14,0

923,00 14,0
168,00 14,0

5 199,00 14,0
416,00 14,0

20,00 14,0
74,00 14,0

10 686,00 14,0
10 543,00 14,0

7 491,00 14,0
5 829,00 14,0
1 879,20 14,0

106 830,23
1 376.00 14,0
3 432,00 14,0

498,00 14,0
2 882,00 14,0
1 705,00 14,0

15 353,00 14,0
2 940,00 14,0

923,00 14,0
750,00 14,0



117 K 721 723181022
118 K 721 723181024

723190102
119 K 721

120 K 721 723190251
121 K 721 723190901
122 K 721 723190907
123 K 721 723190909
124 K 721 723190914
125 K 721 723190917
126 K 721 723231154
127 K 721 723231172
128 K 721 723233157
129 K 721 723260801
130 K 721 723261912
131 K 721 998723104

D 726
132 K 721 725112171
133 K 721 725211612
134 K 721 725220832
135 K 721 7252241*
136 K 721 725229102
137 K 721 725310823
138 K 721 725312111
139 K 721 725610810
140 K 721 725619101
141 K 721 725813111
142 M MAT 551899980
143 K 721 725821325
144 K 721 725822632
145 K 721 725831315
146 K 721 725832111
147 K 721 725861311
148 K 721 725862312
149 K 721 725864112
150 K 721 998725104

D 740
151 K 741 740991100

D 763
152 K 763 763121411
153 K 763 783131312
154 K 763 763172313
155 M MAT 590307120
156 K 763 763173131
157 M MAT 590304150
158 K 763 763173132

Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI
přípojka plynovodní nerezová hadie G1/2 F x G1/2 M dáky od 25 do 50 cm
spojovaná na závit
výpustky plynovodní vedeni a upevnění DN 15
Uzavřeni,otevřeni pNnovodniho potrubí při opravě
Odvzdušnění nebo napuštěni pIynovodního potrubí
Zkouška těsnosti potrubí pfynov%niho
Navaření odbočky na potrubí Nynovodni ON 25
Navařeni odbočky na potrubí plynovodní ON 50
Kohout přímý g 1 se 2 závity 8 vrtulkou
Kohout rohový G 1/2 se 2 závity s vrtulkou
Armatura protipožámi G 1 1/2
Demontáž plynoměrů PS 2 nebo PS 6 nebo PS 10
Montáž µynoměrů P&2, PS-6
Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 36 m
Zdravotechnika - zařizov&cj předměty
Klozet ketamický kombi s hlubokým splachováním odpad vodorovný
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bez krytu na Biforl 550 mm
Demontáž van litinová volná
Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná délka 1500 mm
Montáž vany se zápachovou uzávěrkou oceľové
Demontáž d%z jednoduchý vestavěný
Montáž dřezu ostabiich rozměrů a typů
Demontáž sporáků plynových
Montáž sporáku na zemni pdyn
ventil rohový bez pňpjovaá Kubičky G 1/2
hadice flexibilnÍ 120 cm kovová
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústim
Baterie umyvadlové stojánkuvé kjasické bez otvíráni ďpadu
Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprChou
Baterie kombinované pro vanu a umyvadlo s přistušenstvim s pevným držákem
Zápachové uzávěrky umyvadlové ON 40
Zápachové uzávěrky dřezové s přepadem a s pňpojenim na myčku ON 50
Zápachové uzávěrky vanové DN 50 s odpadovým ventilem
Phsun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m
Elektromontáže - zkoušky a revize
Celková prohlldka a revize a. rozvodu a zařízení do 100 000,- KČ
Montovaně konstrukce - dřevoMavby, sádrokartony
SDK $těňa pkdsazeriá ti 65 mm profil CW+UW 50 desky 1XA 12,5 bez TI El 15
SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvowrsŕvá dřevěná spodní Kce
Montáž revizních dvířek SDK Kci vel. 400x400 mm
dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm
Montáž držáku kohoutu v SDK Kci
drŽák pračkového kohoutu
Montáž držáku baterie v SDK Kci

m 22,000 296,00 6 512,00 14,0
m 59,000 584,00 34 456,00 14,0

soubor 19,000 524.00 5 240,00 14,0

kus 10,000 209,00 2 090,00 14,0
kus 14,000 22,00 308,00 14,0

m 93,000 21,00 1 953,00 14,0
kus 14,000 174,00 2 436,00 14,0
Kliš 3,000 166,00 498,00 14,0

kus 1,000 243,00 243,00 14,0
kus 16,000 433,00 6 928,00 14,0
kus 10,000 331,00 3 310,00 14,0
kus 1,000 10 760,00 10 760,00 14,0
kus 10,000 119,00 1 190,00 14,0

kus 10,000 76,00 760,00 14,0
t 0,528 544,00 287,23 14,0

248 282,60
soubor 13,000 4 955,00 64 415,00 14,0
soubor 13,000 1 789,00 23 257,00 14,0
soubor 12,000 101,00 1 212,00 14,0
soubor 2,000 3 597,00 7 194,00 14,0
soubor 10,000 1 144,00 11 440.00 14,0
Soubor 13,000 117,00 1 521,00 14,0
soubor 13,000 431,00 5 603,00 14,0
soubor 10,000 76,OCJ 760.00 14,0

kus 10,000 736,00 7 360,00 14,0
soubor 13,000 154,00 2 002,00 14,0

kus 13,000 116.00 1 508,00 14.0
soubor 13,000 3 478,00 45 214,00 14,0
soubor 2.000 1 316,00 2 632,00 14,0
soubor 2,000 3 867,00 7 734,00 14,0
soubor 11,000 3 568,00 39 248,00 14,0

kus 13,000 668,00 8 684,00 14,0

kus 13,000 589,00 7 657,00 14,0
kus 12,000 861,00 10 332,00 14,0

t 0,800 637,00 509,60 14,0
52 000,00

kus 13,000 4 000,00 52 000,00 14,0
73 359,76

m2 36,000 451,00 16 236,00 14,0
m2 10,000 645,00 6 450,00 14,0
kus 24,000 159,00 3 816,00 74,0
kus 24,000 1 052,00 25 248,00 14,0
kus 10,000 41,00 410,00 14,0
kus 10,000 909,00 g 090,00 14,0
kus 10,000 49.00 490.00 14,0



159 M MAT 590304200

160 K 763 998763304
D 764

1ř,1 K 7G4 764241230
162 K 764 764241240

D 765
163 K 765 765311110
164 K 765 765311810
165 K 765 765311911

166 K 765 765391911
167 K 765 765399981

D 766
168 K 766 766811112

169 K 766 766811152

17Q K 766 766811212
171 K 766 766812830

D 767
172 K 767 767995101
173 M MAT 484665120RQ1

767996801
174 K 767

D 781
175 K 781 781411112
176 M MAT 597610010
177 K 781 781411810
178 K 781 781419194
179 K 781 781493611
180 M MAT 551675700
181 K 781 781494211
182 K 781 781495111
183 K 781 998781104

D 783
184 K 783 783121152
185 K 783 783425412

D 784
186 K 784 784402801
187 K 784 784453621

D M
D 5&,M

580506001
188 K 958

pevný držák pro stěnové baterie
Přesun hmot pro sádmkartonové konstrukoe v oHektech v do 36 m
Konstrukce klempířské
Lemovaní trub Gu vlnrtá krytma L) do 150 mm
Lemování trub Čij vlnitá krytina D do 200 mm
Krytiny tvrdé
Krytina keramická bobrovka jednodumá střecha korunové na sucho
Demontáž keramické Krytiny z tašek bobrovek na sucho ďQ suti
Vyspraveni keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho do 2%

Přeloženi keramické krytiny z tašek bobrovek střecha jednoduchá na sucho
Keramická krytina z tašek bobrovek pňsekárii u prostupů plošných
Konstrukce truhlářské
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu šliky do 1200 mm
Montáž korpusu kuchyňských $křměk horních na 3těnu Šířky do 1200 mm
MontáŽ kuchyňské pracovni desky bez výřezu délky do 2000 mm
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m
Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konskukci hmotnosti do 5 kg
kcjnzok nastavitelná

Demontáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

DokDnčovacj práce - obklady keramické
Mcmtáž obkladů stěn z obkladaček pórovinových do malty
obkjádačky keramické (bilě i barevné)
Demontáž obkladŮ z obkladaček pórovinových kjadených do malty
Pňpdatek k montáži obkladŮ za nerovný povrch
MontáŽ vanových plastových dvířek lepených s rámem
dvířka krycí pŕo armaturu z PH 3QOX300 mm
plastový profil vanový fkxibilni kpidlo
Penetrace podkladu obkladů
Přesun hmot pro Dbk]&dy keramické v objektech v do 36 m
Dokončovací práce - nátěry
Nátěry syntetické OK lehkých "C" lx anúkorozni, lx základni, 2x email
Nátěry $yňtetické potníbi do DN SO lx antikorozní, Ix základni, 2x email
Dokončovací práce - malby
Odsbaněni maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m
Malby tekuté disperzní bilě dvojnásobné s pemtraci místnost v do 3,8 m
Práce a dodávky M
Reviza vyhrazených technických zařizoni
KontMa souladu provedené instalace plynovodu dl do 20 m s projektovou
dokumentaci
Kontrola souladu provedené instalace plynovodu dl do 50 m $ pmjektovw
dokumentaci
Nntrola souladu instalace pdynovodu ZKD 20 m dl přes 50 m s projekkjvou
dokumentaci
KontNa umístěni a funkce hlavního uzávěru domovního plynovodu
Korrtrok funkce kohoutů nebo kulových uzávěrů domovního plynovodu

kus 10,000 1 102,00
t 0,680 882,00

kuš 3,000 1 123,00
kus 6,000 1 126,00

m2 12,000 682,00
m2 12,000 61,00
m2 6,000 26,00

m2 6,000 146,00

m 9,000 51,00

kus 13,000 131,00

kus 13,000 161,00

Kus 13,000 62,00
kus 13,000 229,00

kg 28,000 138,00

kus 39,000 562,00

kg 27,000 36,00

m2 16,000 483,00
m2 17.600 509,00
m2 16.000 70,00
m2 16,000 166,00
kus 2,000 115,00
kus 2,000 102,00

m 6,000 136,00
m2 16,000 37,00

t 0,749 512.00

m2 3,000 262.00

m 12,000 34,00

m2 80,000 15,00
m2 90,000 32,00

11 020,00
599,76

3 369,00
6 756,00

10 407,00
8 184,00

732,00
156,00
876,00
459,00

7 579,00
1 703,00
2 093.00

806,00
2 977,00

26 764,00
3 864,00

21 918,00

972,00

22 687,89
7 728,00
8 958,40
1 120,00
2 656,00

230,00
204,00
816,00
592,00
383,49

1 194,00
786,00
408,00

4 080,00
1 200,00
2 880,00

13 268,00
13 268,00

840,00

14,0
14,0

14,0
14,0

14,0
14,0

14,0

14,0
14,0

14,0
14,0

14,0
14,0

14,0
14,0

14,0

14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0

14,0

14,0

14,0
14,0

úsek 10,000 84,00 14,0

580506002
189 K 958 úsek 4,000 115,00 460,00 14,0

190

191
192

580SO6003
K 958

K 958 58OS06010
K 958 580506013

1,000 66,00 66,00 14,0

1,000 46,00 46,00 14,0
16.000 15,00 240,00 14,0



580506015
193 K 958

194 K 958 580506019

195 K 958 580506035
196 K 958 580506036
197 K 958 5805(J6037
198 K 958 580506041
199 K 958 580506042

200 K 958 580506117

201 K 958 580507001

202 K 958 580507002

203 K 958 580507003

204 K 958 580507004

205 K 958 580507006

206 K 958 580507008

Kontrok umfstěni, funkcie a těsnosti plynoměru do 10 m3/h domovního plynovodu

Kontrola těsnosti spoje pěnotvomým roztokem domovního plynovodu
Odvzdušnění domovních p|yr1Qvo¢Iů IJN do 50 dl do 20 m
Odvzdušněni domovních plynovodů ON do 50 dl do 50 m
Odvzdušněni domovních p|ynQvQdů DN do SO ZKD 20 m dl přes SO m
Opětovné uvedeni spotřebiče do provozu
Vypracováni protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu
Komro|a napojení přípojky na hlavní uzávěr nizkoúakých plynovodů

Kontrola připojeni a uzávěrů plynu plynových vaňčů a sporáků

Kontrola hořmí hořáku a stabiľity plamene vaňdlového hořáku

Kontráa hořeni hořáku a stabilřty plamene plynové trouby

Kontrola funkce pojistky plamene
Kontrola těsnosti dyncjvého rozvodu 8potNbiče
Kontrola technického &fävu spotřebiče

Celkem

kus 10,000 74,00 740,00 14,0

kus 120,000 18,00 2 160,00 14,0
úsek 10.000 84,00 840,00 14,0
íkek 14.000 141,00 1 974,00 14,0
úsek 1,000 67,00 67,00 14,0
kus 10,000 18,00 180,00 14,0
ikek 11,000 116,00 1 276,00 14,0

kus 1,000 49,00 49,00 14,0

soubor 10,000 92,00 920,00 14,0
kus 40,000 18,00 720,00 14,0

kus 10,000 75,00 750,00 14,0

kus 10,000 52,00 520,00 14,0
soubor 10,000 114,00 1 140,00 14,0

soubor 10,000 28,00 280,00 14,0
1 024 726,86



J U

KRYC1 LIST ROZPOCTU
r '

Název stavby Černická 1965-9 - VZT JKSO

Název objektu ečq

NázEV části Místo

lČ DIČ

Objednatel !

projektant

Zhotovltd

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

j30.11,2012 i

Měrné a účelové jednotky

Pečeť Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 mj. Počet i Náklady l 1 mj.

O 0,00 ! O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B 6oplňkové náklady C Náklady na umístěnf stavby
1 HSV irpodávky 0,00 8 'Práce přesča, i 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

l

P

2 ' ,Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV ,D®ávky l 279 347,00 10 'Kulturní památka i 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 'Montáž 250 132,85 11 0,00 16 Provozní vlivy l 0,00

5 "Nľ' Dodávky ' 0,00 l 17 Ostatní 0,00
l

6 i :Mmtáž 0,00 ' 18 NUS z rozpočtu i| 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 529 479,85 12!DN (ŕ. 8-11) 0,00 19,NUS(ř.13-18) 0,00
20j'HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D |Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 529 479,85

Datum a pMois Razítko .. .. 24 14 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 20 % 529 479,85 dph ' " 105 896,00

26jčena s DPH (ŕ. 23-25) 635 375,85

Datum a pedpis E Připočty,a odpočty
Zhotovitel ! "".' ',:'.'.': ,"" 27|Dodávky objednatele 0,00

FA:jANPE 3.ŕ.o. ,c"' ': " 28 Klouzavá doložka l 0,00

Datum a pcdpls 29 Zvyhodněnľ " - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Černická 1965-9 - VZT
Objekt
část:
jKSO:

obýecfnatel:
Zhotovitel: FA:jANPE s.r.o.
Datum: 30.11,2012

Kód PqŇ ,' Cena celkem
1 ! . " "2 3

PSY
751

Práce a dodávky PSV
Vzduchotechnika
Celkem

529 479,85
529 479,85
529 479,85

b

É

l
P

t
S

lr
F

É

I
i



ROZPOČET
Stavba: Černická 1965-9- VZT
objekt:
ČáSt!

jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: FA:jANPE s.r.o.
Datum: . 30.11.2012

P.Č. TV KCN - .'"-·· Kód -:' y'":-' ,'=m'i , 'j,d':':,, .: '"·namkem · ',::'

1 i 2 3 ,. ' ' ·'4.'." ... " . ". ,...· .' .' . "- :""· · .'.-.'.' - ', , ,. " ":, '.---'.:" " ",. ." . ,"6 : - · .·:j' ."7 " . B . 9 ' 10

D PSV
D 751

1 K 751 751122011
2 M MAT 429143220R01
3 M MAT 429143220R02
4 K 751 751398031
5 M MAT 598162300R01
6 K 751 751511003
7 M MAT 429810150
8 K 751 751514712
9 M MAT 429720970
10 K 751 751537051
11 M MAT 429812700
12 K 751 751581111

751581356
13 K 751

14 K 751 998751103

Práce a dodávky PSV
VZduchotechnika
Mtž vent rad rit! nástěnnéhcj základního D do 100 mm
ventilátor radiální nástěnný bez přepínače
ventilátor radiálni násBnný s přepínačem
Mlž ventilačni mřížky do dveří do 0,040 m2
mřížka ventilační bez regulace, búiá, 425x85 mm
Mlž potrubí plech skupiny l s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,07 m2
trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 200 mm ú. 0,50
Mtž protidešťové 3třŕšky plech potrubí s přírubou do 0,07 m2
hlavice samotahová CAGI velikost 160
Mtž potrubí ohebného N D do 100 mm
trouba SPIRO pozinkovaná D10omm délka 3000 mm
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožámích desek EI 30

Pnotipožámí prostup stropm kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm

Přesun hmot trmážni pro vzduchotechniku v objektech v do 36 m
Celkem

529 479,85
529 479,85

Kus 37,000 148,00 5 476,00 20,0
kus 24,000 5 868,00 140 832,00 20,0
kus 13,000 5 801,00 75 413,00 20,0
Ku$ 24,000 149,00 3 576,00 20,0
kus 24,000 822,00 19 728.00 20,0

m 160,000 142,00 22 720,00 20.0
m 160,000 201,00 32 160,00 20,0

kus 6,QQO 169,00 1 014,00 20,0
kus 6,000 1 444,00 8 664,00 20,0

m 25.000 92,00 2 300,00 20,0
m 25,000 102,00 2 550,00 20,0

m2 85,000 2 279,00 193 715,00 20,0

kus 32,0(JQ 461,00 14 752,00 20,0

t 2,039 3 227,00 6 579,85 20,0
529 479,85



Příloha č. 2

HARMONOGRAM PRACÍ

ZADAVATEL: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Se sídlem Vršovická 68/1429 , 10138 Praha 10

OBjEKT: Černická 1964/7 , Černická 1965/9 , Tejnická 486/12 , Praha 10

Předmět zakázky:

Výměna potrubí ZTI v ul. Černická 1964/7 a Černická
1965/9 , 100 00 Praha 10 - Strašnice

a Tejnická 486/12, 100 00 Praha 10, Strašnice

l) 6 éýdnů výměna Iežafých rozvodů vody a kanalizace
2) 6 ýdnů instalace noyých elektrorozvodů
3) ¶2 týdnů výměna stoupacích a bytových rozvodů vodovodu a

kanalizace včetně zednických prací
4) 6 ¢ýdnů výměna rozvodů plynu
5) 2 týdny zednické začišt'ovacípráce - plynovod
6) i ýden kontrola provedených prací, zkoušky, revize
7) předán/'díla zástupci investora

V Praze dne: 12.9.2018
bankovní spojení:
Komerční banka, as.
IČO: 27103676, DřČ: CZ27103676

FA: JANPE. s.ro.
tel.:

fax
nonstop tel.:


